

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	KJ - 2022/01	Výměna vnějších výplní otvorů Městského divadla	
		Neuznatelné náklady (mimo dodávku a montáž vybr.oken)	
Zadavatel	Město Český Krumlov náměstí Svornosti 1 38101      Český Krumlov-Vnitřní Město		IČO: 00245836 DIČ: CZ00245836
Zhotovitel:	VIDOX s.r.o. U Poráků 511 381 01      Český Krumlov		IČO: 25160168 DIČ: CZ25160168
Vypracoval:			
Rozpis ceny			
			Celkem
HSV			793 786,41
PSV			3 845 298,65
MON			11 000,00
Vedlejší náklady			13 000,00
Ostatní náklady			277 860,00
<b>Celkem</b>			<b>4 940 945,06</b>
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		4 940 945,06 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
<b>Cena celkem bez DPH</b>			<b>4940945,06 CZK</b>
<div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: flex-end;"> <div style="width: 45%;"> v _____   <div style="border-top: 1px solid black; width: 100%;"></div> Za zhotovitele </div> <div style="width: 10%; text-align: center;">dne</div> <div style="width: 45%;"> _____ <div style="border-top: 1px solid black; width: 100%;"></div> Za objednatele </div> </div>			

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>Ostatní a vedlejší náklady</b>		<b>0,00</b>	<b>288 000,00</b>		<b>288 000,00</b>	<b>6</b>
01	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	288 000,00		288 000,00	6
<b>Stavební objekt</b>						
<b>SO 01</b>	<b>Výměna vnějších výplní otvorů</b>	<b>0,00</b>	<b>4 652 945,06</b>		<b>4 652 945,06</b>	<b>94</b>
01	Bourací práce	0,00	339 665,79		339 665,79	7
02	Stavební úpravy	0,00	405 590,70		405 590,70	8
03	Truhlářské výrobky - dodávka a montáž	0,00	3 686 109,27		3 686 109,27	75
04	Lešení	0,00	153 216,19		153 216,19	3
05	Klempířské výrobky	0,00	48 771,91		48 771,91	1
06	Ústřední vytápění	0,00	5 731,20		5 731,20	0
07	EZS	0,00	13 860,00		13 860,00	0
Celkem za stavbu					4 940 945,06	100

Popis stavby: KJ - 2022/01 - Výměna vnějších výplní otvorů Městského divadla

Popis objektu: SO 00 - Ostatní a vedlejší náklady

Popis rozpočtu: 01 - Ostatní a vedlejší náklady

Popis objektu: SO 01 - Výměna vnějších výplní otvorů

Popis rozpočtu: 01 - Bourací práce

Popis rozpočtu: 02 - Stavební úpravy

Popis rozpočtu: 03 - Truhlářské výrobky - dodávka a montáž

Popis rozpočtu: 04 - Lešení

Popis rozpočtu: 05 - Klempířské výrobky

Popis rozpočtu: 06 - Ústřední vytápění

Popis rozpočtu: 07 - EZS

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
4	Vodorovné konstrukce	HSV			34 300,00	0,7
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			148 897,72	3,0
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			98 901,54	2,0
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			1 677,14	0,0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			116 714,10	2,4
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			46 298,00	0,9
96	Bourání konstrukcí	HSV			234 182,28	4,7
96a	Bourací práce - omítky, ostění apod.	HSV			64 223,04	1,3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			48 592,59	1,0
714	Izolace akustické a protiotřesové	PSV			4 600,00	0,1
735	Otopná tělesa	PSV			5 731,20	0,1
764	Konstrukce klempířské	PSV			48 771,91	1,0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			3 675 577,18	74,4
767	Konstrukce zámečnické	PSV			18 416,25	0,4
781	Obklady keramické	PSV			1 542,82	0,0
783	Nátěry	PSV			3 731,29	0,1
784	Malby	PSV			86 928,00	1,8
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			2 200,00	0,0
M65	Elektroinstalace a veřejné osvětlení	MON			8 800,00	0,2

VN	Vedlejší náklady	VN			13 000,00	0,3
ON	Ostatní náklady	ON			277 860,00	5,6
Cena celkem					4 940 945,06	100,0

### Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	KJ - 2022/01	Výměna vnějších výplní otvorů Městského divadla
O:	SO 00	Ostatní a vedlejší náklady
R:	01	Ostatní a vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>13 000,00</b>		<b>0,00000</b>		<b>0,00000</b>		
1	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 22/ II
Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.												
2	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 22/ II
Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.												
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>275 000,00</b>		<b>0,00000</b>		<b>0,00000</b>		
3	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	230 000,00	230 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 22/ II
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.												
4	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 22/ II
Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.												
5	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 22/ II
Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.												
<b>Celkem</b>						<b>288 000,00</b>						

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	KJ - 2022/01	Výměna vnějších výplní otvorů Městského divadla
O:	SO 01	Výměna vnějších výplní otvorů
R:	01	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>46 298,00</b>		<b>0,26000</b>		<b>0,00000</b>		
1	95-01	Provizorní zajištění oken a dveří, materiál, montáž a demonáž	m2	132,28000	350,00	46 298,00	0,00200	0,26000	0,00000	0,00000		Vlastní
		okno č.1a : 0,43*1*2		0,86000								
		okno č.4 : 1,25*2,4*11		33,00000								
		okno č.6 : 1,9*0,9*1		1,71000								
		okno č.7 : 1,1*1,7*2		3,74000								
		okno č.8 : 1,2*1,8*2		4,32000								
		okno č.9 : 1,1*1,5*3		4,95000								
		okno č.10a : 1,1*1,9*5		10,45000								
		okno č.10b : 1,1*1,9*1		2,09000								
		okno č.11 : 1,7*0,6*3		3,06000								
		okno č.13 : 1,7*0,9*5		7,65000								
		okno č.14 : 1*1,2*8		9,60000								
		okno č.16a : 1*1,2*2		2,40000								
		okno č.16b : 0,9*0,9		0,81000								
		 balkonové dveře č.12a a 12b : 1,8*3,1*4		 22,32000								
		 dveře č.5 : 1,2*3		 3,60000								
		dveře č.17 : 1,2*2,1		2,52000								
		dveře č.3 : 2,4*4*2		19,20000								
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>228 792,28</b>		<b>0,13000</b>		<b>8,67000</b>		
2	965042121RT1	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 1 m2	m3	0,32160	5 311,00	1 708,02	0,00000	0,00000	2,20000	0,71000	801-3	RTS 22/ II
		dveře č.2 : 0,08*0,2*1,7		0,02720								
		dveře č.3 : 0,08*0,4*2,3*2		0,14720								
		dveře č.5 : 0,08*0,2*1,2		0,01920								
		balkonové dveře 12a, b : 0,08*0,2*1,7*4		0,10880								
		dveře č.17 : 0,08*0,2*1,2		0,01920								
3	968061112R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken, plochy do 1,5 m2	kus	308,00000	46,00	14 168,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 22/ II
		oken, dveří a vrat, s uložení a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,										
		okno č.1a : 2		2,00000								
		okno č.4 : 6*11		66,00000								
		okno č.6 : 1		1,00000								

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	KJ - 2022/01	Výměna vnějších výplní otvorů Městského divadla
O:	SO 01	Výměna vnějších výplní otvorů
R:	01	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		okno č.7 : 2*2		4,00000								
		okno č.8 : 6*2		12,00000								
		okno č.9 : 6*3		18,00000								
		okno č.10a : 8*5		40,00000								
		okno č.10b : 8*11		88,00000								
		okno č.11 : 4*3		12,00000								
		okno č.13 : 4*5		20,00000								
		okno č.14 : 2*8		16,00000								
		okno č.16a : 4*2		8,00000								
		okno č.16b : 4*1		4,00000								
		 balkonové dveře č.12a a 12b : 2*4		 8,00000								
		 dveře č.3 : 4*2		 8,00000								
		dveře č.5 : 1		1,00000								
		Mezisoučet		308,00000								
4	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2	kus	3,00000	76,00	228,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 22/ II
		oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,										
		dveře č.2 : 2		2,00000								
		dveře č.17 : 1		1,00000								
5	968061126R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy přes 2 m2	kus	9,00000	133,00	1 197,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 22/ II
		oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,										
		balkonové dveře č.12a a 12b : 2*4		8,00000								
		dveře č.5 : 1		1,00000								
6	968061136R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel vrat, plochy do 4 m2	kus	8,00000	342,00	2 736,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 22/ II
		oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,										
		dveře č.3 : 4*2		8,00000								
7	968062244R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých, plochy do 1 m2	m2	0,86000	1 083,00	931,38	0,00219	0,00000	0,04100	0,04000	801-3	RTS 22/ II
		včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),										
		okno č.1a : 0,43*1*2		0,86000								
8	968062245R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých, plochy do 2 m2	m2	9,60000	643,00	6 172,80	0,00100	0,01000	0,03100	0,30000	801-3	RTS 22/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	KJ - 2022/01	Výměna vnějších výplní otvorů Městského divadla
O:	SO 01	Výměna vnějších výplní otvorů
R:	01	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), okno č.14 : 1*1,2*8				9,60000						
9	968062354R00	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 1 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), okno č.11 : 1,7*0,6*3 okno č.16b : 0,9*0,9	m2	3,87000	1 775,00	6 869,25	0,00219	0,01000	0,07500	0,29000	801-3	RTS 22/ II
						3,06000 0,81000						
10	968062355R00	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 2 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), okno č.6 : 1,9*0,9*1 okno č.7 : 1,1*1,7*2 okno č.9 : 1,1*1,5*3 okno č.13 : 1,7*0,9*5 okno č.16a : 1*1,2*2	m2	20,45000	1 068,00	21 840,60	0,00100	0,02000	0,06200	1,27000	801-3	RTS 22/ II
						1,71000 3,74000 4,95000 7,65000 2,40000						
11	968062356R00	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 4 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), okno č.4 : 1,25*2,4*11 okno č.8 : 1,2*1,8*2 okno č.10a : 1,1*1,9*5 okno č.10b : 1,1*1,9*1	m2	49,86000	886,00	44 175,96	0,00092	0,05000	0,05400	2,69000	801-3	RTS 22/ II
						33,00000 4,32000 10,45000 2,09000						
12	968062357R00	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých nebo zdvojených, plochy přes 4 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), balkonové dveře č.12a a 12b : 1,8*3,1*4	m2	22,32000	707,00	15 780,24	0,00082	0,02000	0,04700	1,05000	801-3	RTS 22/ II
						22,32000						
13	968062455R00	Vybourání dřevěných ráků dveřních zárubní, plochy do 2 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), dveře č.17 : 1,2*2,1	m2	2,52000	1 034,00	2 605,68	0,00117	0,00000	0,08800	0,22000	801-3	RTS 22/ II
						2,52000						
14	968062456R00	Vybourání dřevěných ráků dveřních zárubní, plochy přes 2 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), dveře č.5 : 1,2*3	m2	3,60000	981,00	3 531,60	0,00100	0,00000	0,06700	0,24000	801-3	RTS 22/ II
						3,60000						
15	968062559R00	Vybourání dřevěných ráků vrat, plochy přes 5 m2	m2	19,20000	479,00	9 196,80	0,00083	0,02000	0,05200	1,00000	801-3	RTS 22/ II



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	KJ - 2022/01	Výměna vnějších výplní otvorů Městského divadla
O:	SO 01	Výměna vnějších výplní otvorů
R:	01	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), dveře č.3 : 2,4*4*2				19,20000						
16	968095001R00	Vybourání vnitřních parapetů dřevěných, šířky do 25 cm, okno č.14 - dl.cca 1000 mm, š.cca 270 mm : 8*1 okno č.7 - dl.cca 1100 mm, š.cca 170 mm : 2*1,1 okno č.4 - dl.cca 1300 mm, š.cca 150 mm : 11*1,3 okno č.16b - dl.cca 900 mm, š.cca 180 mm : 1*0,9	m	25,40000	130,00	3 302,00	0,00000	0,00000	0,01113	0,28000	801-3	RTS 22/ II
17	968095002R00	Vybourání vnitřních parapetů dřevěných, šířky do 50 cm, okno č.16a - dl.cca 1000 mm, š.cca 500 mm : 2*1 okno č.10b - dl.cca 1100 mm, š.cca 400 mm : 11*1,1 okno č.10a - dl.cca 1100 mm, š.cca 400 mm : 5*1,1 okno č.9 - dl.cca 1100 mm, š.cca 600 mm : 3*1,1 okno č.6 - dl.cca 1900 mm, š.cca 350 mm : 1*1,9 okno č.11 - dl.cca 1700 mm, š.cca 350 mm : 3*1,7 okno č.13 - dl.cca 1700 mm, š.cca 400 mm : 5*1,7	m	38,40000	190,00	7 296,00	0,00000	0,00000	0,01507	0,58000	801-3	RTS 22/ II
18	979095311R00	Naložení a složení vybouraných hmot/konstrukcí Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 2,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17, : Součet: : 8,66276	t	8,66276	7 619,00	66 001,57	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 22/ II
19	979011211R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 2,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17, : Součet: : 2,59883	t	2,59883	2 961,00	7 695,14	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 22/ II
20	979011219R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot nošením příplatek z každé další podlaží nad prvním základním podlažím Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 2,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17, : Součet: : 1,73255	t	1,73255	1 384,00	2 397,85	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 22/ II
21	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	8,66276	273,00	2 364,93	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 22/ II

S:	KJ - 2022/01	Výměna vnějších výplní otvorů Městského divadla
O:	SO 01	Výměna vnějších výplní otvorů
R:	01	Bourací práce

Díl: 96a		Bourací práce - omítky, ostění apod.				64 223,04	0,00000	11,69000				
25	967031142R00	Přisekání rovných ostění ve zdivu cihelném na maltu cementovou	m2	110,94000	228,00	25 294,32	0,00000	0,00000	0,05900	6,55000	801-3	RTS 22/ II
bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů v jakémkoliv zdivu cihelném, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),												
ostění :												
okno č.1a : 0,3*2,5*2						1,50000						
okno č.4 : 0,3*6*11						19,80000						
okno č.6 : 0,3*2,9*1						0,87000						
okno č.7 : 0,3*3,4*2						2,04000						
okno č.8 : 0,3*4,6*2						2,76000						
okno č.9 : 0,3*4*3						3,60000						
okno č.10a : 0,3*4,6*5						6,90000						
okno č.10b : 0,3*4,9*11						16,17000						
okno č.11 : 0,3*2,7*3						2,43000						
okno č.13 : 0,3*3,2*5						4,80000						

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	KJ - 2022/01	Výměna vnějších výplní otvorů Městského divadla
O:	SO 01	Výměna vnějších výplní otvorů
R:	01	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		okno č.14 : 0,3*3,4*8		8,16000								
		okno č.16a : 0,3*3,3*2		1,98000								
		okno č.16b : 0,3*2,6*1		0,78000								
		 balkonové dveře č.12a a 12b : 0,3*7,8*4		 9,36000								
		 dveře č.3 : 0,3*9*2		 5,40000								
		dveře č.5 : 0,3*7		2,10000								
		dveře č.17 : 0,3*5,5		1,65000								
		Mezisoučet		90,30000								
		parapety :										
		okno č.1a : 0,3*0,5*2		0,30000								
		okno č.4 - dl.cca 1300 mm, š.cca 150 mm : 0,3*1,3*11		4,29000								
		okno č.6 - dl.cca 1900 mm, š.cca 350 mm : 0,3*1,9		0,57000								
		okno č.7 - dl.cca 1100 mm, š.cca 170 mm : 0,3*1,1*2		0,66000								
		okno č.8 : 0,3*1,1*2		0,66000								
		okno č.9 - dl.cca 1100 mm, š.cca 600 mm : 0,3*1,1*3		0,99000								
		okno č.10a - dl.cca 1100 mm, š.cca 400 mm : 0,3*1,1*5		1,65000								
		okno č.10b - dl.cca 1100 mm, š.cca 400 mm : 0,3*1,1*11		3,63000								
		okno č.11 - dl.cca 1700 mm, š.cca 350 mm : 0,3*1,7*3		1,53000								
		okno č.14 - dl.cca 1000 mm, š.cca 270 mm : 0,3*1*8		2,40000								
		okno č.13 - dl.cca 1700 mm, š.cca 400 mm : 0,3*1,7*5		2,55000								
		okno č.16a - dl.cca 1000 mm, š.cca 500 mm : 0,3*1,9*2		1,14000								
		okno č.16b - dl.cca 900 mm, š.cca 180 mm : 0,3*0,9*1		0,27000								
		Mezisoučet		20,64000								
26	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %	m2	32,86000	98,00	3 220,28	0,00000	0,00000	0,04600	1,51000	801-3	RTS 22/ II
		okno č.1a : 0,1*2,5*2		0,50000								
		okno č.4 : 0,1*6*11		6,60000								
		okno č.6 : 0,1*2,9*1		0,29000								
		okno č.7 : 0,1*3,4*2		0,68000								
		okno č.8 : 0,4*4,6*2		3,68000								
		okno č.9 : 0,1*4*3		1,20000								
		okno č.10a : 0,1*4,6*5		2,30000								
		okno č.10b : 0,1*4,9*11		5,39000								

# Položkový soupis prací a dodávek

S:	KJ - 2022/01	Výměna vnějších výplní otvorů Městského divadla
O:	SO 01	Výměna vnějších výplní otvorů
R:	01	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		okno č.11 : 0,1*2,7*3		0,81000								
		okno č.13 : 0,1*3,2*5		1,60000								
		okno č.14 : 0,1*3,4*8		2,72000								
		okno č.16a : 0,1*3,3*2		0,66000								
		okno č.16b : 0,1*2,6*1		0,26000								
		 balkonové dveře č.12a a 12b : 0,1*7,8*4		 3,12000								
		 dveře č.3 : 0,1*9*2		 1,80000								
		dveře č.5 : 0,1*7		0,70000								
		dveře č.17 : 0,1*5,5		0,55000								
		Mezisoučet		32,86000								
27	978015291R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 %	m2	32,36000	108,00	3 494,88	0,00000	0,00000	0,05900	1,91000	801-3	RTS 22/ II
		okno č.4 : 0,1*6*11		6,60000								
		okno č.6 : 0,1*2,9*1		0,29000								
		okno č.7 : 0,1*3,4*2		0,68000								
		okno č.8 : 0,4*4,6*2		3,68000								
		okno č.9 : 0,1*4*3		1,20000								
		okno č.10a : 0,1*4,6*5		2,30000								
		okno č.10b : 0,1*4,9*11		5,39000								
		okno č.11 : 0,1*2,7*3		0,81000								
		okno č.13 : 0,1*3,2*5		1,60000								
		okno č.14 : 0,1*3,4*8		2,72000								
		okno č.16a : 0,1*3,3*2		0,66000								
		okno č.16b : 0,1*2,6*1		0,26000								
		 balkonové dveře č.12a a 12b : 0,1*7,8*4		 3,12000								
		 dveře č.3 : 0,1*9*2		 1,80000								
		dveře č.5 : 0,1*7		0,70000								
		dveře č.17 : 0,1*5,5		0,55000								
		Mezisoučet		32,36000								
28	978023411R00	Vysekání, vyškrobání a vyčištění spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	110,94000	84,00	9 318,96	0,00000	0,00000	0,01400	1,55000	801-3	RTS 22/ II

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	KJ - 2022/01	Výměna vnějších výplní otvorů Městského divadla
O:	SO 01	Výměna vnějších výplní otvorů
R:	01	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		ostění :										
		okno č.1a : 0,3*2,5*2				1,50000						
		okno č.4 : 0,3*6*11				19,80000						
		okno č.6 : 0,3*2,9*1				0,87000						
		okno č.7 : 0,3*3,4*2				2,04000						
		okno č.8 : 0,3*4,6*2				2,76000						
		okno č.9 : 0,3*4*3				3,60000						
		okno č.10a : 0,3*4,6*5				6,90000						
		okno č.10b : 0,3*4,9*11				16,17000						
		okno č.11 : 0,3*2,7*3				2,43000						
		okno č.13 : 0,3*3,2*5				4,80000						
		okno č.14 : 0,3*3,4*8				8,16000						
		okno č.16a : 0,3*3,3*2				1,98000						
		okno č.16b : 0,3*2,6*1				0,78000						
		 balkonové dveře č.12a a 12b : 0,3*7,8*4				 9,36000						
		 dveře č.3 : 0,3*9*2				 5,40000						
		dveře č.5 : 0,3*7				2,10000						
		dveře č.17 : 0,3*5,5				1,65000						
		Mezisoučet				90,30000						
		parapety :										
		okno č.1a : 0,3*0,5*2				0,30000						
		okno č.4 - dl.cca 1300 mm, š.cca 150 mm : 0,3*1,3*11				4,29000						
		okno č.6 - dl.cca 1900 mm, š.cca 350 mm : 0,3*1,9				0,57000						
		okno č.7 - dl.cca 1100 mm, š.cca 170 mm : 0,3*1,1*2				0,66000						
		okno č.8 : 0,3*1,1*2				0,66000						
		okno č.9 - dl.cca 1100 mm, š.cca 600 mm : 0,3*1,1*3				0,99000						
		okno č.10a - dl.cca 1100 mm, š.cca 400 mm : 0,3*1,1*5				1,65000						
		okno č.10b - dl.cca 1100 mm, š.cca 400 mm : 0,3*1,1*11				3,63000						
		okno č.11 - dl.cca 1700 mm, š.cca 350 mm : 0,3*1,7*3				1,53000						
		okno č.14 - dl.cca 1000 mm, š.cca 270 mm : 0,3*1*8				2,40000						
		okno č.13 - dl.cca 1700 mm, š.cca 400 mm : 0,3*1,7*5				2,55000						
		okno č.16a - dl.cca 1000 mm, š.cca 500 mm : 0,3*1,9*2				1,14000						
		okno č.16b - dl.cca 900 mm, š.cca 180 mm : 0,3*0,9*1				0,27000						
		Mezisoučet				20,64000						

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	KJ - 2022/01	Výměna vnějších výplní otvorů Městského divadla
O:	SO 01	Výměna vnějších výplní otvorů
R:	01	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
29	978059511R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy do 1 m2	m2	2,52000	273,00	687,96	0,00000	0,00000	0,06800	0,17000	801-3	RTS 22/ II
		včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, okno č.8 - předpoklad : 0,3*(2,3*2+1,9*2)		2,52000								
30	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	11,69078	328,00	3 834,58	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 22/ II
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 25,26,27,28,29, : Součet: : 11,69078		11,69078								
31	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	3,50723	779,00	2 732,13	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 22/ II
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 25,26,27,28,29, : Součet: : 3,50723		3,50723								
32	979011219R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek zakaždé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	2,33816	364,00	851,09	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 22/ II
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 25,26,27,28,29, : Součet: : 2,33816		2,33816								
33	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	11,69078	273,00	3 191,58	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 22/ II
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 25,26,27,28,29, : Součet: : 11,69078		11,69078								
34	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	233,81560	19,00	4 442,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 22/ II
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 25,26,27,28,29, : Součet: : 233,81560		233,81560								
35	979990107R00	Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	11,69078	600,00	7 014,47	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-3	RTS 22/ II
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :										

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	KJ - 2022/01	Výměna vnějších výplní otvorů Městského divadla
O:	SO 01	Výměna vnějších výplní otvorů
R:	01	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		25,26,27,28,29, : Součet : 11,69078		11,69078								
36	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění s hrubým urovnáním, Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 25,26,27,28,29, : Součet : 11,69078	t	11,69078	12,00	140,29	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-6	RTS 22/ II
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>352,47</b>		<b>0,00000</b>		<b>0,00000</b>		
37	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, oborů 801, 803, 811 a 812 Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 1,7,8,9,10,11,12,13,14,15, : Součet : 0,39163	t	0,39163	900,00	352,47	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-4	RTS 22/ II
<b>Celkem</b>						<b>339 665,79</b>						

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	KJ - 2022/01	Výměna vnějších výplní otvorů Městského divadla
O:	SO 01	Výměna vnějších výplní otvorů
R:	02	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>34 300,00</b>		<b>0,34000</b>		<b>0,00000</b>		
1	434191423R00	Osazení schodišťových stupňů kamenných na desku pemrlovaných nebo ostatních	m	9,80000	3 500,00	34 300,00	0,03461	0,34000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 22/ II

s vyspárováním styčných spár, s provizorním dřevěným zábradlím a dočasným zakrytím stupnic prkny

osazení zpět po montáži nových dveří :

dveře č. 2 : 2,3	2,30000
dveře č. 3 : 2,9*2	5,80000
dveře č. 5 : 1,7	1,70000

<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>148 897,72</b>		<b>9,35000</b>		<b>0,00000</b>		
2	612409991R00	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. maltou vápenou	m	369,80000	160,00	59 168,00	0,00371	1,37000	0,00000	0,00000	801-4	RTS 22/ II

úprava povrchu po osazení oken a dveří :

ostění :

okno č.1a : 2,5*2	5,00000
okno č.4 : 6*11	66,00000
okno č.6 : 2,9*1	2,90000
okno č.7 : 3,4*2	6,80000
okno č.8 : 4,6*2	9,20000
okno č.9 : 4*3	12,00000
okno č.10a : 4,6*5	23,00000
okno č.10b : 4,9*11	53,90000
okno č.11 : 2,7*3	8,10000
okno č.13 : 3,2*5	16,00000
okno č.14 : 3,4*8	27,20000
okno č.16a : 3,3*2	6,60000
okno č.16b : 2,6*1	2,60000

balkonové dveře č.12a a 12b : 7,8\*4 31,20000

dveře č.3 : 9*2	18,00000
dveře č.5 : 7	7,00000
dveře č.17 : 5,5	5,50000

Mezisoučet 301,00000

parapety :

okno č.1a : 0,5*2	1,00000
okno č.4 - dl.cca 1300 mm, š.cca 150 mm : 1,3*11	14,30000
okno č.6 - dl.cca 1900 mm, š.cca 350 mm : 1,9	1,90000



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	KJ - 2022/01	Výměna vnějších výplní otvorů Městského divadla
O:	SO 01	Výměna vnějších výplní otvorů
R:	02	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		okno č.7 - dl.cca 1100 mm, š.cca 170 mm : 1,1*2		2,20000								
		okno č.8 : 1,1*2		2,20000								
		okno č.9 - dl.cca 1100 mm, š.cca 600 mm : 1,1*3		3,30000								
		okno č.10a - dl.cca 1100 mm, š.cca 400 mm : 1,1*5		5,50000								
		okno č.10b - dl.cca 1100 mm, š.cca 400 mm : 1,1*11		12,10000								
		okno č.11 - dl.cca 1700 mm, š.cca 350 mm : 1,7*3		5,10000								
		okno č.14 - dl.cca 1000 mm, š.cca 270 mm : 1*8		8,00000								
		okno č.13 - dl.cca 1700 mm, š.cca 400 mm : 1,7*5		8,50000								
		okno č.16a - dl.cca 1000 mm, š.cca 500 mm : 1,9*2		3,80000								
		okno č.16b - dl.cca 900 mm, š.cca 180 mm : 0,9*1		0,90000								
		Mezisoučet		68,80000								
3	612425921R00	Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou hladkou	m2	103,90000	459,00	47 690,10	0,05284	5,49000	0,00000	0,00000	801-4	RTS 22/ II
		okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,										
		úprava povrchu ve vybouraných špaletách pro osazení oken s izolačními prvky (stlačitelné pásy) :										
		ostění :										
		okno č.1a : 0,3*2,5*2		1,50000								
		okno č.4 : 0,3*6*11		19,80000								
		okno č.6 : 0,3*2,9*1		0,87000								
		okno č.7 : 0,3*3,4*2		2,04000								
		okno č.8 : 0,3*4,6*2		2,76000								
		okno č.9 : 0,3*4*3		3,60000								
		okno č.10a : 0,3*4,6*5		6,90000								
		okno č.10b : 0,3*4,9*11		16,17000								
		okno č.11 : 0,3*2,7*3		2,43000								
		okno č.13 : 0,3*3,2*5		4,80000								
		okno č.14 : 0,1*3,4*8		2,72000								
		okno č.16a : 0,3*3,3*2		1,98000								
		okno č.16b : 0,3*2,6*1		0,78000								
		balkonové dveře č.12a a 12b : 0,3*7,8*4		9,36000								
		dveře č.3 : 0,3*9*2		5,40000								
		dveře č.5 : 0,3*7		2,10000								
		dveře č.17 : 0,3*5,5		1,65000								

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	KJ - 2022/01	Výměna vnějších výplní otvorů Městského divadla
O:	SO 01	Výměna vnějších výplní otvorů
R:	02	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Mezisoučet		84,86000								
		parapety :										
		okno č.1a : 0,3*0,5*2		0,30000								
		okno č.4 - dl.cca 1300 mm, š.cca 150 mm : 0,3*1,3*11		4,29000								
		okno č.6 - dl.cca 1900 mm, š.cca 350 mm : 0,3*1,9		0,57000								
		okno č.7 - dl.cca 1100 mm, š.cca 170 mm : 0,3*1,1*2		0,66000								
		okno č.8 : 0,3*1,1*2		0,66000								
		okno č.9 - dl.cca 1100 mm, š.cca 600 mm : 0,3*1,1*3		0,99000								
		okno č.10a - dl.cca 1100 mm, š.cca 400 mm : 0,3*1,1*5		1,65000								
		okno č.10b - dl.cca 1100 mm, š.cca 400 mm : 0,3*1,1*11		3,63000								
		okno č.11 - dl.cca 1700 mm, š.cca 350 mm : 0,3*1,7*3		1,53000								
		okno č.14 - dl.cca 1000 mm, š.cca 270 mm : 0,1*1*8		0,80000								
		okno č.13 - dl.cca 1700 mm, š.cca 400 mm : 0,3*1,7*5		2,55000								
		okno č.16a - dl.cca 1000 mm, š.cca 500 mm : 0,3*1,9*2		1,14000								
		okno č.16b - dl.cca 900 mm, š.cca 180 mm : 0,3*0,9*1		0,27000								
		Mezisoučet		19,04000								
4	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou	m2	67,10000	541,00	36 301,10	0,03491	2,34000	0,00000	0,00000	801-4	RTS 22/ II
		okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,										
		omítky interiérové - po osazení oken a dveří :										
		okno č.1a : 0,1*2,5*2		0,50000								
		okno č.4 : 0,1*6*11		6,60000								
		okno č.6 : 0,1*2,9*1		0,29000								
		okno č.7 : 0,1*3,4*2		0,68000								
		okno č.8 : 0,4*4,6*2		3,68000								
		okno č.9 : 0,1*4*2		0,80000								
		okno č.10a : 0,1*4,6*5		2,30000								
		okno č.10b : 0,1*4,9*11		5,39000								
		okno č.11 : 0,1*2,7*3		0,81000								
		okno č.13 : 0,1*3,2*5		1,60000								
		okno č.14 : 0,1*3,4*8		2,72000								
		okno č.16a : 0,1*3,3*2		0,66000								
		okno č.16b : 0,1*2,6*1		0,26000								
		dveře č.3 : 0,1*9*2		1,80000								
		dveře č.5 : 0,1*7		0,70000								

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	KJ - 2022/01	Výměna vnějších výplní otvorů Městského divadla
O:	SO 01	Výměna vnějších výplní otvorů
R:	02	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		dveře č.17 : 0,1*5,5		0,55000								
		Mezisoučet		29,34000								
		omítky exteriérové - po osazení oken a dveří :										
		okno č.4 : 0,1*6*11		6,60000								
		okno č.6 : 0,1*2,9*1		0,29000								
		okno č.7 : 0,1*3,4*2		0,68000								
		okno č.8 : 0,4*4,6*2		3,68000								
		okno č.9 : 0,1*4*3		1,20000								
		okno č.10a : 0,1*4,6*5		2,30000								
		okno č.10b : 0,1*4,9*11		5,39000								
		okno č.11 : 0,1*2,7*3		0,81000								
		okno č.13 : 0,1*3,2*5		1,60000								
		okno č.14 : 0,1*3,4*8		2,72000								
		okno č.16a : 0,1*3,3*2		0,66000								
		okno č.16b : 0,1*2,6*1		0,26000								
		balkonové dveře č.12a a 12b : 0,1*7,8*4		3,12000								
		dveře č.3 : 0,4*9*2		7,20000								
		dveře č.5 : 0,1*7		0,70000								
		dveře č.17 : 0,1*5,5		0,55000								
		Mezisoučet		37,76000								
5	612445921R00	Omítka vnitřního ostění ze suché maltové směsi sádrové, tloušťky 10 mm	m2	11,64000	493,00	5 738,52	0,01299	0,15000	0,00000	0,00000	801-4	RTS 22/ II
		okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,										
		okno č.9 : 0,2*4*1		0,80000								
		okno č.10a : 0,2*4,6*5		4,60000								
		balkonové dveře č.12a a 12b : 0,2*7,8*4		6,24000								
<b>Díl: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>			<b>98 901,54</b>	<b>2,54000</b>	<b>0,00000</b>					
6	622424121R00	Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových štukových, stupeň členitosti 4, v množství opravované plochy do 10 %, s barvením na 100% opravované plochy, bez nákladů na umělecké dekorace fasád	m2	177,04000	189,00	33 460,56	0,01347	2,38000	0,00000	0,00000	801-4	RTS 22/ II
		bez otlučení vadných míst										
		Včetně barvení vždy celé plochy (100%), s výjimkou položek oprav omítek drásaných.										
		okolo oken a dveří z exteriéru :										

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	KJ - 2022/01	Výměna vnějších výplní otvorů Městského divadla
O:	SO 01	Výměna vnějších výplní otvorů
R:	02	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		ostění :										
		okno č.4 : 1*7,2*11		79,20000								
		okno č.6 : 0,4*4,8*1		1,92000								
		okno č.7 : 0,4*4,5*2		3,60000								
		okno č.8 : 0,4*5,7*2		4,56000								
		okno č.9 : 0,4*5*3		6,00000								
		okno č.10a : 0,4*5,6*5		11,20000								
		okno č.10b : 0,4*6*11		26,40000								
		okno č.11 : 0,4*4,3*3		5,16000								
		okno č.13 : 0,4*4,8*5		9,60000								
		okno č.16a : 0,4*4,3*2		3,44000								
		okno č.16b : 0,4*3,6*1		1,44000								
		 balkonové dveře č.12a a 12b : 0,4*7,7*4		 12,32000								
		 dveře č.3 : 0,4*9*2		 7,20000								
		dveře č.5 : 0,4*7		2,80000								
		dveře č.17 : 0,4*5,5		2,20000								
		Mezisoučet		177,04000								
7	622471318RS8	Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestříkem povrchu) hmota silikátová, složitost 3 ÷ 4, Penetrace + 2 x krycí nátěr. Penetrace + 2 x krycí nátěr. okolo oken a dveří z exteriéru : ostění : okno č.1a : 0,5*3*2 okno č.4 : 1,2*7,2*11 okno č.6 : 0,5*4,8*1 okno č.7 : 0,5*4,5*2 okno č.8 : 0,5*5,7*2 okno č.9 : 0,5*5*3 okno č.10a : 0,5*5,6*5 okno č.10b : 0,5*6*11 okno č.11 : 0,5*4,3*3 okno č.13 : 0,5*4,8*5	m2	220,34000	297,00	65 440,98	0,00072	0,16000	0,00000	0,00000	801-1	RTS 22/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	KJ - 2022/01	Výměna vnějších výplní otvorů Městského divadla
O:	SO 01	Výměna vnějších výplní otvorů
R:	02	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		okno č.16a : 0,5*4,3*2		4,30000								
		okno č.16b : 0,5*3,6*1		1,80000								
		balkonové dveře č.12a a 12b : 0,5*7,7*4		15,40000								
		dveře č.3 : 0,5*9*2		9,00000								
		dveře č.5 : 0,5*7		3,50000								
		dveře č.17 : 0,5*5,5		2,75000								
		Mezisoučet		220,34000								
<b>Díl: 63</b>	<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>					<b>1 677,14</b>		<b>0,80000</b>		<b>0,00000</b>		
8	631311121R00	Doplnění mazanin betonem prostým o ploše jednotlivě do 1 m2 tloušťky do 80 mm	m3	0,32160	5 215,00	1 677,14	2,50000	0,80000	0,00000	0,00000	801-4	RTS 22/ II
		prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,										
		dveře č.2 : 0,08*0,2*1,7		0,02720								
		dveře č.3 : 0,08*0,4*2,3*2		0,14720								
		dveře č.5 : 0,08*0,2*1,2		0,01920								
		balkonové dveře 12a, b : 0,08*0,2*1,7*4		0,10880								
		dveře č.17 : 0,08*0,2*1,2		0,01920								
<b>Díl: 96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>					<b>5 390,00</b>		<b>0,00000</b>		<b>1,10000</b>		
9	963022819R00	Bourání kamenných schodišťových stupňů zhotovených na místě	m	9,80000	550,00	5 390,00	0,00000	0,00000	0,11200	1,10000	801-3	RTS 22/ II
		obklých, rovných nebo kosých zhotovených na místě,										
		demonťáž kamenných stupňů (po osazení dveří budou stupně osazeny zpět) :										
		dveře č. 2 : 2,3		2,30000								
		dveře č. 3 : 2,9*2		5,80000								
		dveře č. 5 : 1,7		1,70000								
<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>					<b>11 738,03</b>		<b>0,00000</b>		<b>0,00000</b>		
10	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m,	t	13,04225	900,00	11 738,03	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	801-4	RTS 22/ II
		oborů 801, 803, 811 a 812										
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :										
		1,2,3,4,5,6,7,8, :										
		Součet: : 13,04225		13,04225								
<b>Díl: 714</b>	<b>Izolace akustické a protiotřesové</b>					<b>4 600,00</b>		<b>0,00000</b>		<b>0,03000</b>		

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	KJ - 2022/01	Výměna vnějších výplní otvorů Městského divadla
O:	SO 01	Výměna vnějších výplní otvorů
R:	02	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
11	714186044R00	Montáž pohltivých a konstrukčních součástí izolačních vložek strunování pohltivých vložek drátem	m2	4,00000	800,00	3 200,00	0,00006	0,00000	0,00000	0,00000	800-714	RTS 22/ II
		zpětná montáž :										
		okna 1a - zvukařská kabina předpoklad 2m2/1 okno : 2*2		4,00000								
12	714180801R00	Demontáž pohltivých a konstrukčních součástí izolačních vložek	m2	4,00000	350,00	1 400,00	0,00000	0,00000	0,00660	0,03000	800-714	RTS 22/ II
		demontáž pro zpětné použití :										
		okna 1a - zvukařská kabina předpoklad 2m2/1 okno : 2*2		4,00000								
<b>Díl: 767 Konstrukce zámečnické</b>						<b>8 400,00</b>		<b>0,00000</b>		<b>0,05000</b>		
13	767132211R00	Montáž stěn a příček z plechu prvkové stavebnice akustických úprav obkladu včetně nosného roštu	m2	4,00000	1 200,00	4 800,00	0,00006	0,00000	0,00000	0,00000	800-767	RTS 22/ II
		zpětná montáž :										
		okna 1a - zvukařská kabina předpoklad 2m2/1 okno : 2*2		4,00000								
14	767134831R00	Demontáž stěn a příček z plechu oplechování stěn lamelami	m2	4,00000	450,00	1 800,00	0,00000	0,00000	0,00330	0,01000	800-767	RTS 22/ II
		demontáž pro zpětné použití :										
		okna 1a - zvukařská kabina předpoklad 2m2/1 okno : 2*2		4,00000								
15	767135831R00	Demontáž stěn a příček z plechu roštu pro oplechování z lamel	m2	4,00000	450,00	1 800,00	0,00000	0,00000	0,01020	0,04000	800-767	RTS 22/ II
		demontáž pro zpětné použití :										
		okna 1a - zvukařská kabina předpoklad 2m2/1 okno : 2*2		4,00000								
<b>Díl: 781 Obklady keramické</b>						<b>1 542,82</b>		<b>0,02000</b>		<b>0,00000</b>		
16	781475112RV1	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 150 x 150 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	1,26000	820,00	1 033,20	0,00409	0,01000	0,00000	0,00000	800-771	RTS 22/ II
		okno č.8 - předpoklad : 0,15*(2,3*2+1,9*2)		1,26000								
17	597813552R	obklad keramický š = 148 mm; l = 148 mm; h = 6,0 mm; pro interiér; barva tmavě šedá; mat	m2	1,38600	350,00	485,10	0,01050	0,01000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 22/ II
		okno č.8 - předpoklad : 0,15*(2,3*2+1,9*2)*1,1		1,38600								
18	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	t	0,01971	1 244,00	24,52	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-771	RTS 22/ II
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :										
		16,17, :										
		Součet: : 0,01971		0,01971								

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	KJ - 2022/01	Výměna vnějších výplní otvorů Městského divadla
O:	SO 01	Výměna vnějších výplní otvorů
R:	02	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 783</b>			<b>Nátěry</b>			<b>3 215,45</b>		<b>0,00000</b>		<b>0,00000</b>		
19	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí oškrábáním plechové žaluziové výústky (2ks v jižní fasádě) : 0,55*0,55 0,55*0,4 mříž okna 11 : 0,6*1,7*3 mříž okna 16 : 1*1,2*2	m2	5,98250	55,00	329,04	0,00001	0,00000	0,00000	0,00000	800-783	RTS 22/ II
20	783201831RT1	Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí chemickými odstranovací plechové žaluziové výústky (2ks v jižní fasádě) : 0,55*0,55 0,55*0,4 mříž okna 11 : 0,6*1,7*3 mříž okna 16 : 1*1,2*2	m2	5,98250	149,00	891,39	0,00015	0,00000	0,00000	0,00000	800-783	RTS 22/ II
21	783222921RT1	Údržba nátěrů doplňkových konstrukcí, syntetické dvojnásobné, hladký povrch na vzduchu schnoucích plechové žaluziové výústky (2ks v jižní fasádě) : 0,55*0,55 0,55*0,4	m2	0,52250	328,00	171,38	0,00040	0,00000	0,00000	0,00000	800-783	RTS 22/ II
22	783222921RT2	Údržba nátěrů doplňkových konstrukcí, syntetické dvojnásobné, kovářská barva na vzduchu schnoucích mříž okna 11 : 0,6*1,7*3 mříž okna 16 : 1*1,2*2	m2	5,46000	288,00	1 572,48	0,00044	0,00000	0,00000	0,00000	800-783	RTS 22/ II
23	783228990R00	Údržba nátěrů doplňkových konstrukcí, syntetické příplatek k ceně za nátěry pevných mříží u neotvíracích oken nebo stěn za pevnými mřížemi na vzduchu schnoucích mříž okna 11 : 0,6*1,7*3 mříž okna 16 : 1*1,2*2	m2	5,46000	46,00	251,16	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-783	RTS 22/ II
<b>Díl: 784</b>			<b>Malby</b>			<b>86 928,00</b>		<b>0,32000</b>		<b>0,00000</b>		
24	784121101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu akrylát, jednonásobná úprava povrchu ve vybouraných špaletách pro osazení oken se izolačními prvky (stlačitelné pásky) : ostění : okno č.1a : 2,5*2 okno č.4 : 6*11	m2	569,80000	24,00	13 675,20	0,00010	0,06000	0,00000	0,00000	800-784	RTS 22/ II

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	KJ - 2022/01	Výměna vnějších výplní otvorů Městského divadla
O:	SO 01	Výměna vnějších výplní otvorů
R:	02	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		okno č.6 : 2,9*1		2,90000								
		okno č.7 : 3,4*2		6,80000								
		okno č.8 : 4,6*2		9,20000								
		okno č.9 : 4*3		12,00000								
		okno č.10a : 4,6*5		23,00000								
		okno č.10b : 4,9*11		53,90000								
		okno č.11 : 2,7*3		8,10000								
		okno č.13 : 3,2*5		16,00000								
		okno č.14 : 3,4*8		27,20000								
		okno č.16a : 3,3*2		6,60000								
		okno č.16b : 2,6*1		2,60000								
		 balkonové dveře č.12a a 12b : 7,8*4		 31,20000								
		 dveře č.3 : 9*2		 18,00000								
		dveře č.5 : 7		7,00000								
		dveře č.17 : 5,5		5,50000								
		Mezisoučet		301,00000								
		parapety :										
		okno č.1a : 0,5*2		1,00000								
		okno č.4 - dl.cca 1300 mm, š.cca 150 mm : 1,3*11		14,30000								
		okno č.6 - dl.cca 1900 mm, š.cca 350 mm : 1,9		1,90000								
		okno č.7 - dl.cca 1100 mm, š.cca 170 mm : 1,1*2		2,20000								
		okno č.8 : 1,1*2		2,20000								
		okno č.9 - dl.cca 1100 mm, š.cca 600 mm : 1,1*3		3,30000								
		okno č.10a - dl.cca 1100 mm, š.cca 400 mm : 1,1*5		5,50000								
		okno č.10b - dl.cca 1100 mm, š.cca 400 mm : 1,1*11		12,10000								
		okno č.11 - dl.cca 1700 mm, š.cca 350 mm : 1,7*3		5,10000								
		okno č.14 - dl.cca 1000 mm, š.cca 270 mm : 1*8		8,00000								
		okno č.13 - dl.cca 1700 mm, š.cca 400 mm : 1,7*5		8,50000								
		okno č.16a - dl.cca 1000 mm, š.cca 500 mm : 1,9*2		3,80000								
		okno č.16b - dl.cca 900 mm, š.cca 180 mm : 0,9*1		0,90000								
		Mezisoučet		68,80000								
		rezerva : 200		200,00000								
		Mezisoučet		200,00000								



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	KJ - 2022/01	Výměna vnějších výplní otvorů Městského divadla
O:	SO 01	Výměna vnějších výplní otvorů
R:	02	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
25	784125412R00	Malby z malířských směsí omyvatelných, , bílé, dvojnásobné	m2	569,80000	72,00	41 025,60	0,00031	0,18000	0,00000	0,00000	800-784	RTS 22/ II
		úprava povrchu ve vybouraných špaletách pro osazení oken se izolačními prvky (stlačitelné pásy) :										
		ostění :										
		okno č.1a : 2,5*2		5,00000								
		okno č.4 : 6*11		66,00000								
		okno č.6 : 2,9*1		2,90000								
		okno č.7 : 3,4*2		6,80000								
		okno č.8 : 4,6*2		9,20000								
		okno č.9 : 4*3		12,00000								
		okno č.10a : 4,6*5		23,00000								
		okno č.10b : 4,9*11		53,90000								
		okno č.11 : 2,7*3		8,10000								
		okno č.13 : 3,2*5		16,00000								
		okno č.14 : 3,4*8		27,20000								
		okno č.16a : 3,3*2		6,60000								
		okno č.16b : 2,6*1		2,60000								
		 balkonové dveře č.12a a 12b : 7,8*4		 31,20000								
		 dveře č.3 : 9*2		 18,00000								
		dveře č.5 : 7		7,00000								
		dveře č.17 : 5,5		5,50000								
		Mezisoučet		301,00000								
		parapety :										
		okno č.1a : 0,5*2		1,00000								
		okno č.4 - dl.cca 1300 mm, š.cca 150 mm : 1,3*11		14,30000								
		okno č.6 - dl.cca 1900 mm, š.cca 350 mm : 1,9		1,90000								
		okno č.7 - dl.cca 1100 mm, š.cca 170 mm : 1,1*2		2,20000								
		okno č.8 : 1,1*2		2,20000								
		okno č.9 - dl.cca 1100 mm, š.cca 600 mm : 1,1*3		3,30000								
		okno č.10a - dl.cca 1100 mm, š.cca 400 mm : 1,1*5		5,50000								
		okno č.10b - dl.cca 1100 mm, š.cca 400 mm : 1,1*11		12,10000								
		okno č.11 - dl.cca 1700 mm, š.cca 350 mm : 1,7*3		5,10000								
		okno č.14 - dl.cca 1000 mm, š.cca 270 mm : 1*8		8,00000								
		okno č.13 - dl.cca 1700 mm, š.cca 400 mm : 1,7*5		8,50000								

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	KJ - 2022/01	Výměna vnějších výplní otvorů Městského divadla
O:	SO 01	Výměna vnějších výplní otvorů
R:	02	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		okno č.16a - dl.cca 1000 mm, š.cca 500 mm : 1,9*2		3,80000								
		okno č.16b - dl.cca 900 mm, š.cca 180 mm : 0,9*1		0,90000								
		Mezisoučet		68,80000								
		rezerva : 200		200,00000								
		Mezisoučet		200,00000								
26	784011111R00	Ostatní práce oprášení/ometení podkladu, ,	m2	569,80000	4,00	2 279,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-784	RTS 22/ II
		úprava povrchu ve vybouraných špaletách pro osazení oken se izolačními prvky (stlačitelné pásy) :										
		ostění :										
		okno č.1a : 2,5*2		5,00000								
		okno č.4 : 6*11		66,00000								
		okno č.6 : 2,9*1		2,90000								
		okno č.7 : 3,4*2		6,80000								
		okno č.8 : 4,6*2		9,20000								
		okno č.9 : 4*3		12,00000								
		okno č.10a : 4,6*5		23,00000								
		okno č.10b : 4,9*11		53,90000								
		okno č.11 : 2,7*3		8,10000								
		okno č.13 : 3,2*5		16,00000								
		okno č.14 : 3,4*8		27,20000								
		okno č.16a : 3,3*2		6,60000								
		okno č.16b : 2,6*1		2,60000								
		balkonové dveře č.12a a 12b : 7,8*4		31,20000								
		dveře č.3 : 9*2		18,00000								
		dveře č.5 : 7		7,00000								
		dveře č.17 : 5,5		5,50000								
		Mezisoučet		301,00000								
		parapety :										
		okno č.1a : 0,5*2		1,00000								
		okno č.4 - dl.cca 1300 mm, š.cca 150 mm : 1,3*11		14,30000								
		okno č.6 - dl.cca 1900 mm, š.cca 350 mm : 1,9		1,90000								
		okno č.7 - dl.cca 1100 mm, š.cca 170 mm : 1,1*2		2,20000								
		okno č.8 : 1,1*2		2,20000								

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	KJ - 2022/01	Výměna vnějších výplní otvorů Městského divadla
O:	SO 01	Výměna vnějších výplní otvorů
R:	02	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		okno č.9 - dl.cca 1100 mm, š.cca 600 mm : 1,1*3		3,30000								
		okno č.10a - dl.cca 1100 mm, š.cca 400 mm : 1,1*5		5,50000								
		okno č.10b - dl.cca 1100 mm, š.cca 400 mm : 1,1*11		12,10000								
		okno č.11 - dl.cca 1700 mm, š.cca 350 mm : 1,7*3		5,10000								
		okno č.14 - dl.cca 1000 mm, š.cca 270 mm : 1*8		8,00000								
		okno č.13 - dl.cca 1700 mm, š.cca 400 mm : 1,7*5		8,50000								
		okno č.16a - dl.cca 1000 mm, š.cca 500 mm : 1,9*2		3,80000								
		okno č.16b - dl.cca 900 mm, š.cca 180 mm : 0,9*1		0,90000								
		Mezisoučet		68,80000								
		rezerva : 200		200,00000								
		Mezisoučet		200,00000								
27	784011121R00	Ostatní práce broušení štuků a nových omítek, ,	m2	569,80000	12,00	6 837,60	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-784	RTS 22/ II
		úprava povrchu ve vybouraných špaletách pro osazení oken se izolačními prvky (stlačitelné pásy) :										
		ostění :										
		okno č.1a : 2,5*2		5,00000								
		okno č.4 : 6*11		66,00000								
		okno č.6 : 2,9*1		2,90000								
		okno č.7 : 3,4*2		6,80000								
		okno č.8 : 4,6*2		9,20000								
		okno č.9 : 4*3		12,00000								
		okno č.10a : 4,6*5		23,00000								
		okno č.10b : 4,9*11		53,90000								
		okno č.11 : 2,7*3		8,10000								
		okno č.13 : 3,2*5		16,00000								
		okno č.14 : 3,4*8		27,20000								
		okno č.16a : 3,3*2		6,60000								
		okno č.16b : 2,6*1		2,60000								
		balkonové dveře č.12a a 12b : 7,8*4		31,20000								
		dveře č.3 : 9*2		18,00000								
		dveře č.5 : 7		7,00000								
		dveře č.17 : 5,5		5,50000								
		Mezisoučet		301,00000								

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	KJ - 2022/01	Výměna vnějších výplní otvorů Městského divadla
O:	SO 01	Výměna vnějších výplní otvorů
R:	02	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		parapety :										
		okno č.1a : 0,5*2		1,00000								
		okno č.4 - dl.cca 1300 mm, š.cca 150 mm : 1,3*11		14,30000								
		okno č.6 - dl.cca 1900 mm, š.cca 350 mm : 1,9		1,90000								
		okno č.7 - dl.cca 1100 mm, š.cca 170 mm : 1,1*2		2,20000								
		okno č.8 : 1,1*2		2,20000								
		okno č.9 - dl.cca 1100 mm, š.cca 600 mm : 1,1*3		3,30000								
		okno č.10a - dl.cca 1100 mm, š.cca 400 mm : 1,1*5		5,50000								
		okno č.10b - dl.cca 1100 mm, š.cca 400 mm : 1,1*11		12,10000								
		okno č.11 - dl.cca 1700 mm, š.cca 350 mm : 1,7*3		5,10000								
		okno č.14 - dl.cca 1000 mm, š.cca 270 mm : 1*8		8,00000								
		okno č.13 - dl.cca 1700 mm, š.cca 400 mm : 1,7*5		8,50000								
		okno č.16a - dl.cca 1000 mm, š.cca 500 mm : 1,9*2		3,80000								
		okno č.16b - dl.cca 900 mm, š.cca 180 mm : 0,9*1		0,90000								
		Mezisoučet		68,80000								
		rezerva : 200		200,00000								
		Mezisoučet		200,00000								
28	784011211RT3	Ostatní práce olepování vnitřních ploch, včetně maskovacích pásky 50 mm	m	743,60000	14,00	10 410,40	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-784	RTS 22/ II

okolo oken a dveří z exteriéru i interiéru :

ostění :

okno č.1a : 3*2*2	12,00000
okno č.4 : 7,2*11*2	158,40000
okno č.6 : 4,8*1*2	9,60000
okno č.7 : 4,5*2*2	18,00000
okno č.8 : 5,7*2*2	22,80000
okno č.9 : 5*3*2	30,00000
okno č.10a : 5,6*5*2	56,00000
okno č.10b : 6*11*2	132,00000
okno č.11 : 4,3*3*2	25,80000
okno č.13 : 4,8*5*2	48,00000
okno č.14 : 4,4*8*2	70,40000
okno č.16a : 4,3*2*2	17,20000
okno č.16b : 3,6*1*2	7,20000

balkonové dveře č.12a a 12b : 9,4\*4\*2 75,20000

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	KJ - 2022/01	Výměna vnějších výplní otvorů Městského divadla
O:	SO 01	Výměna vnějších výplní otvorů
R:	02	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		dveře č.3 : 9*2*2		36,00000								
		dveře č.5 : 7*2		14,00000								
		dveře č.17 : 5,5*2		11,00000								
		Mezisoučet		743,60000								
29	784011221RT2	Ostatní práce zakrytí předmětů, , včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm	m2	500,00000	19,00	9 500,00	0,00002	0,01000	0,00000	0,00000	800-784	RTS 22/ II
		předpoklad : 500		500,00000								
30	784011222RT2	Ostatní práce zakrytí podlah, , včetně papírové lepenky	m2	200,00000	16,00	3 200,00	0,00035	0,07000	0,00000	0,00000	800-784	RTS 22/ II
		předpoklad : 200		200,00000								
<b>Celkem</b>						<b>405 590,70</b>						

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	KJ - 2022/01	Výměna vnějších výplní otvorů Městského divadla
O:	SO 01	Výměna vnějších výplní otvorů
R:	03	Truhlářské výrobky - dodávka a montáž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>3 675 577,18</b>		<b>6,41000</b>		<b>0,00000</b>		
1	766601229RT3	Těsnění připojovací spáry spára parapetu, interiér - fólie parotěsná šířky 100 mm samolepicí, výplň PU pěnou, exteriér - fólie paropropustná šířky 100 mm samolepicí, expanzní páska š. 20 mm pod rám a pod vnější parapet	m	64,10000	220,00	14 102,00	0,00012	0,01000	0,00000	0,00000	800-766	RTS 22/ II
		Dodávka a aplikace parotěsné a paropropustné fólie, těsnicí pásky pod rám a pod vnější parapet, vymezení provazce pod vnitřní parapet a silikonového tmelu.										
		okno č.1a : 0,5*2		1,00000								
		okno č.4 : 1,3*11		14,30000								
		okno č.6 : 1,9*1		1,90000								
		okno č.7 : 1,1*2		2,20000								
		okno č.8 : 1,1*2		2,20000								
		okno č.9 : 1*3		3,00000								
		okno č.10a : 1*5		5,00000								
		okno č.10b : 1*11		11,00000								
		okno č.11 : 1,6*3		4,80000								
		okno č.13 : 1,6*5		8,00000								
		okno č.14 : 1*8		8,00000								
		okno č.16a : 0,9*2		1,80000								
		okno č.16b : 0,9*1		0,90000								
2	766602112T00	Těsnění okenní spáry předstlačenou samolepicí páskou tl.6-22 mm, š.58 mm	m	239,30000	220,00	52 646,00	0,00130	0,31000	0,00000	0,00000		Vlastní
		okno č.1a : 2,5*2		5,00000								
		okno č.4 : 6*11		66,00000								
		okno č.6 : 2,9*1		2,90000								
		okno č.7 : 3,4*2		6,80000								
		okno č.8 : 4,6*2		9,20000								
		okno č.9 : 4*3		12,00000								
		okno č.10a : 4,6*5		23,00000								
		okno č.10b : 4,9*11		53,90000								
		okno č.11 : 2,7*3		8,10000								
		okno č.13 : 3,2*5		16,00000								
		okno č.14 : 3,4*8		27,20000								
		okno č.16a : 3,3*2		6,60000								
		okno č.16b : 2,6*1		2,60000								
3	766602113T00	Těsnění okenní spáry předstlačenou samolepicí páskou tl.8-33 mm, š.58 mm	m	31,20000	220,00	6 864,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	KJ - 2022/01	Výměna vnějších výplní otvorů Městského divadla
O:	SO 01	Výměna vnějších výplní otvorů
R:	03	Truhlářské výrobky - dodávka a montáž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		balkonové dveře č.12a a 12b : 7,8*4		31,20000								
4	766602114T00	Těsnění okenní spáry předstlačenou samolepící páskou tl.15-66 mm, š.58 mm	m	30,50000	220,00	6 710,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
		dveře č.3 : 9*2		18,00000								
		dveře č.5 : 7		7,00000								
		dveře č.17 : 5,5		5,50000								
5	766602121T00	Těsnění okenní spáry předstlačenou samolepící páskou 6x22 mm	m	51,30000	220,00	11 286,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
		okno č.11 : 2,7*3		8,10000								
		okno č.13 : 3,2*5		16,00000								
		okno č.14 : 3,4*8		27,20000								
6	766711001R00	Montáž otvorových prvků plastových nebo z dřevěných europrofilů oken a balkonových dveří,	m	270,50000	0,00	0,00	0,00002	0,01000	0,00000	0,00000	800-766	RTS 22/ II
		Montáž plastových oken a dveří včetně dodávky a montáže PU pěny a spojovacích prostředků.										
		okno č.1a : 2,5*2		5,00000								
		okno č.4 : 6*11		66,00000								
		okno č.6 : 2,9*1		2,90000								
		okno č.7 : 3,4*2		6,80000								
		okno č.8 : 4,6*2		9,20000								
		okno č.9 : 4*3		12,00000								
		okno č.10a : 4,6*5		23,00000								
		okno č.10b : 4,9*11		53,90000								
		okno č.11 : 2,7*3		8,10000								
		okno č.13 : 3,2*5		16,00000								
		okno č.14 : 3,4*8		27,20000								
		okno č.16a : 3,3*2		6,60000								
		okno č.16b : 2,6*1		2,60000								
		balkonové dveře č.12a a 12b : 7,8*4		31,20000								
7	766711021RT1	Montáž otvorových prvků plastových nebo z dřevěných europrofilů oken, na turbošrouby	m	30,50000	542,00	16 531,00	0,00002	0,00000	0,00000	0,00000	800-766	RTS 22/ II
		Montáž plastových dveří včetně dodávky a montáže PU pěny.										
		dveře č.3 : 9*2		18,00000								
		dveře č.5 : 7		7,00000								
		dveře č.17 : 5,5		5,50000								

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	KJ - 2022/01	Výměna vnějších výplní otvorů Městského divadla
O:	SO 01	Výměna vnějších výplní otvorů
R:	03	Truhlářské výrobky - dodávka a montáž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
8	766711021RT2	Montáž otvorových prvků plastových nebo z dřevěných europrofilů vstupních dveří, na úchytky a hmoždinky <i>Montáž plastových dveří včetně dodávky a montáže PU pěny. balkonové dveře č.12a a 12b : 7,8*4</i>	m	31,20000	660,00	20 592,00	0,00001	0,00000	0,00000	0,00000	800-766	RTS 22/ II
				31,20000								
9	766711091R00	Podkladní tepelně izolační profil pod okenní rám, výška do 40 mm <i>Montáž zasklených stěn včetně dodávky a montáže PU pěny a spojovacích prostředků.</i> okno č.1a : 0,5*2 okno č.4 : 1,3*11 okno č.6 : 1,9*1 okno č.7 : 1,1*2 okno č.8 : 1,1*2 okno č.9 : 1*3 okno č.10a : 1*5 okno č.10b : 1*11 okno č.11 : 1,6*3 okno č.13 : 1,6*5 okno č.14 : 1*8 okno č.16a : 0,9*2 okno č.16b : 0,9*1	m	64,10000	333,00	21 345,30	0,00134	0,09000	0,00000	0,00000	800-766	RTS 22/ II
				1,00000								
				14,30000								
				1,90000								
				2,20000								
				2,20000								
				3,00000								
				5,00000								
				11,00000								
				4,80000								
				8,00000								
				8,00000								
				1,80000								
				0,90000								
10	766661142R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, dvoukřídlových, šířky přes 1450 mm dveře č.2 : 1	kus	1,00000	4 180,00	4 180,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-766	RTS 22/ II
				1,00000								
11	766662142R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do zazděné rámové zárubně, dvoukřídlových, šířky přes 1450 mm dveře č.2 : 1	kus	1,00000	4 180,00	4 180,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-766	RTS 22/ II
				1,00000								
12	766662162R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , nadsvětlikových křídel, do zazděné rámové zárubně, , výšky přes 500 mm dveře č.3 : 2*2 dveře č.5 : 1 balkonové dveře č.12a a 12b : 4*2	kus	13,00000	605,00	7 865,00	0,00019	0,00000	0,00000	0,00000	800-766	RTS 22/ II
				4,00000								
				1,00000								
				8,00000								



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	KJ - 2022/01	Výměna vnějších výplní otvorů Městského divadla
O:	SO 01	Výměna vnějších výplní otvorů
R:	03	Truhlářské výrobky - dodávka a montáž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
13	766669112R00	Montáž dveřních křidel kompletizovaných dokování závěsů na universální zárubeň, 2křídlové	kus	6,00000	385,00	2 310,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-766	RTS 22/ II
		dveře č.2 : 6		6,00000								
14	766669116R00	Montáž dveřních křidel kompletizovaných dokování samozavírače na dřevěnou zárubeň	kus	1,00000	297,00	297,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-766	RTS 22/ II
		dveře č.5 : 1		1,00000								
15	766694112R00	Ostatní montáž parapetních desek dřevěných pro jakékoliv upevnění šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm	kus	22,00000	495,00	10 890,00	0,00001	0,00000	0,00000	0,00000	800-766	RTS 22/ II
		pouze práce - dodávka parapetů je součástí dodávky truhlářských prvků :										
		okno č.14 - dl.cca 1000 mm, š.cca 270 mm : 8		8,00000								
		okno č.7 - dl.cca 1100 mm, š.cca 170 mm : 2		2,00000								
		okno č.4 - dl.cca 1300 mm, š.cca 150 mm : 11		11,00000								
		okno č.16b - dl.cca 900 mm, š.cca 180 mm : 1		1,00000								
16	766694122R00	Ostatní montáž parapetních desek dřevěných pro jakékoliv upevnění šířky přes 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm	kus	21,00000	715,00	15 015,00	0,00002	0,00000	0,00000	0,00000	800-766	RTS 22/ II
		okno č.16a - dl.cca 1000 mm, š.cca 500 mm : 2		2,00000								
		okno č.10b - dl.cca 1100 mm, š.cca 400 mm : 11		11,00000								
		okno č.10a - dl.cca 1100 mm, š.cca 400 mm : 5		5,00000								
		okno č.9 - dl.cca 1100 mm, š.cca 600 mm : 3		3,00000								
17	766694123R00	Ostatní montáž parapetních desek dřevěných pro jakékoliv upevnění šířky přes 300 mm, délky přes 1600 do 2600 mm	kus	9,00000	935,00	8 415,00	0,00003	0,00000	0,00000	0,00000	800-766	RTS 22/ II
		okno č.6 - dl.cca 1900 mm, š.cca 350 mm : 1		1,00000								
		okno č.11 - dl.cca 1700 mm, š.cca 350 mm : 3		3,00000								
		okno č.13 - dl.cca 1700 mm, š.cca 400 mm : 5		5,00000								
18	766695213R00	Ostatní montáž prahů dveří jednokřídlových, šířky přes 100 mm	kus	2,00000	187,00	374,00	0,00001	0,00000	0,00000	0,00000	800-766	RTS 22/ II
		dveře č.5 : 1		1,00000								
		dveře č.17 : 1		1,00000								
19	766695233R00	Ostatní montáž prahů dveří dvoukřídlových, šířky přes 100 mm	kus	7,00000	220,00	1 540,00	0,00002	0,00000	0,00000	0,00000	800-766	RTS 22/ II
		dveře č.2 : 1		1,00000								
		dveře č.3 : 2		2,00000								

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	KJ - 2022/01	Výměna vnějších výplní otvorů Městského divadla
O:	SO 01	Výměna vnějších výplní otvorů
R:	03	Truhlářské výrobky - dodávka a montáž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		balkonové dveře č.12a, b : 4		4,00000								
20	766699723R00	Ostatní montáž překrytí spár lištou, z měkkého dřeva, profilové	m	443,70000	55,00	24 403,50	0,00016	0,07000	0,00000	0,00000	800-766	RTS 22/ II
		překrytí spáry se zdivem v interiéru i v exteriéru :										
		(pouze práce - dodávka lišt je součástí dodávky truhlářských prvků) :										
		okno č.1a :										
		lišta G : 3*2*2		12,00000								
		okno č.4 - detaily č. N4 :										
		lišta G1 : 7,3*11		80,30000								
		lišta G2 : 7,2*11		79,20000								
		okno č.6 - detaily č. N4 :										
		lišta G1 : 4,8*1		4,80000								
		lišta G2 : 4,8*1		4,80000								
		okno č.7 - detaily č. N4 :										
		lišta G1 : 4,5*2		9,00000								
		lišta G2 : 4,5*2		9,00000								
		okno č.8 - detaily č. N10 :										
		lišta G2 : 5,9*2		11,80000								
		okno č.9 - detaily č. N10 :										
		lišta G : 5,9*3		17,70000								
		okno č.10a - detaily č. N10 :										
		lišta G : 5,3*5		26,50000								
		okno č.10b - detaily č. N10 :										
		lišta G : 5,8*11		63,80000								
		okno č.11 - detaily č. N11 :										
		lišta G : 5,9*3		17,70000								
		okno č.13 - detaily č. N11 :										

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	KJ - 2022/01	Výměna vnějších výplní otvorů Městského divadla
O:	SO 01	Výměna vnějších výplní otvorů
R:	03	Truhlářské výrobky - dodávka a montáž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		lišta G : 4,3*5		21,50000								
		okno č.14 - detaily č. N14 : lišta G : 4,4*8		35,20000								
		okno č.16a - detaily č. N10 : lišta G : 4,4*2		8,80000								
		okno č.16b - detaily č. N10 : lišta G : 3,5*1		3,50000								
		Mezisoučet		405,60000								
		dveře č.3 - detaily č. N3 : lišty 2x G1 a 1x G2 : 10,2*3		30,60000								
		dveře č.5 - detaily č. N5 : lišta G2 : 7,5		7,50000								
		Mezisoučet		38,10000								
21	766699733R00	Ostatní montáž překrytí spár lištou, z tvrdého dřeva, profilové překrytí spáry se zdívem v interiéru i v exteriéru : (pouze práce - dodávka lišt je součástí dodávky truhlářských prvků) : balkonové dveře č.12a, b - detaily č. N4 : 8*2	m	16,00000	55,00	880,00	0,00016	0,00000	0,00000	0,00000	800-766	RTS 22/ II
				16,00000								
22	7666999-01	Vyplnění spár pružným přetírávým tmelem okno č.1a : 2,5*2 okno č.4 : 6*11 okno č.6 : 2,9*1 okno č.7 : 3,4*2 okno č.8 : 4,6*2 okno č.9 : 4*3 okno č.10a : 4,6*5 okno č.10b : 4,9*11 okno č.11 : 2,7*3 okno č.13 : 3,2*5 okno č.14 : 3,4*8 okno č.16a : 3,3*2	m	277,50000	55,00	15 262,50	0,00010	0,03000	0,00000	0,00000		Vlastní
				5,00000								
				66,00000								
				2,90000								
				6,80000								
				9,20000								
				12,00000								
				23,00000								
				53,90000								
				8,10000								
				16,00000								
				27,20000								
				6,60000								

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	KJ - 2022/01	Výměna vnějších výplní otvorů Městského divadla
O:	SO 01	Výměna vnějších výplní otvorů
R:	03	Truhlářské výrobky - dodávka a montáž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		okno č.16b : 2,6*1		2,60000								
		balkonové dveře č.12a a 12b : 7,8*4		31,20000								
		dveře č.5 : 7		7,00000								
		Mezisoučet		277,50000								

23	01	1 - stávající pevná (neotevíravá) dřevěná žaluziová výplň, š. 1950 mm, v. 4650 mm, schématický obrázek viz. přehled prvků - tabulka	kus	7,00000	73 885,00	517 195,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
----	----	---	-----	---------	-----------	------------	---------	---------	---------	---------	--	---------

Typ prvku: pevná výplň

stručný popis prvku: stávající pevná (neotevíravá) dřevěná žaluziová výplň s krycím nátěrem, přístupná pouze z exteriéru, žaluzie jsou nepohyblivé, mezi žaluziemi nejsou mezery

Návrh opravy:

- odstranění starých nátěrů buď horkým vzduchem (nebo opálením) a škrabkou nebo přebroušením až na dřevo
- strojní přebroušení a ruční dočištění - dobroušení
- napuštění dřeva ochranným a impregnačním nátěrem proti plísni, houbám, vodě
- hrubé lokální tmelení hlubokých prasklin a děr s přebroušením na plochách prvků, použitý tmel musí být schválen výrobcem barvy, kterou bude tmel přetřen
- 2 krycí nátěry pololesklou barvou určenou na renovaci starých oken - navrženo použít barvu na bázi přírodních olejů, s otevřenými póry, která hluboko proniká do dřeva, která nepraská, neodlupuje se, a kterou lze renovovat pouze po předchozím jemném přebroušení bez potřeby odstraňování starých nátěrů (například z nabídky výrobců SPS BV, Herbol, Osmo aj.), stejného šedomodrého odstínu, kterým budou natřeny všechny ostatní výplně.

Výběr konkrétních odstínů před výrobou výplní provedou pracovníci památkové péče na základě předložených vzorků.

24	01a	1a - nové jednoduché okno jednokřídlové OS, š. 430 mm, v. 980 mm, schématický obrázek viz. přehled prvků - tabulka	kus	2,00000	13 242,00	26 484,00	0,01500	0,03000	0,00000	0,00000		Vlastní
----	-----	--	-----	---------	-----------	-----------	---------	---------	---------	---------	--	---------

Typ prvku: jednoduché okno

Materiál: lepené profily z vybraného smrkového dřeva

Stručný popis prvku: nové jednoduché okno jednokřídlové, jedno okno zhotovit sklopné, druhé okno otevíravé

Rozměr stavebního otvoru ext.: š. 430 mm, v. 980 mm

Kování: dle technické zprávy str. 4-5

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	KJ - 2022/01	Výměna vnějších výplní otvorů Městského divadla
O:	SO 01	Výměna vnějších výplní otvorů
R:	03	Truhlářské výrobky - dodávka a montáž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------	-------	--------------------------

Zasklení: izolační dvojsklo s tepelnou meziskelní fólií typu "HEAT MIRROR" tl. 25 mm, se součinitelem prostupu tepla  $U_g = 0,8 \text{ W/m}^2\text{K}$ , s distančními "teplými" ocelovými (plastovými) rámečky bílé barvy

Těsnění: silikonové těsnění (v barvě podle barvy nátěru výplně), zapuštěné v drážce křídel oken

Nátěr: 2 krycí nátěry pololesklou barvou navrženo použít barvu prodyšnou s otevřenými póry, která hluboko proniká do dřeva, která nepraská, neodlupuje se, a kterou lze renovovat pouze po předchozím jemném přebroušení bez potřeby odstraňování starých nátěrů, (například z nabídky výrobců SPS BV, Herbol, Osmo aj.)

Odstín: int. - krémově bílá, extr. šedomodrá. Výběr konkrétních odstínů před výrobou výplní provedou pracovníci památkové péče na základě předložených vzorků.

provedení původního okna viz detaily č. 1a

provedení nového okna viz detail č. N1 -a

Upozornění: dodávka lišt a parapetů je součástí dodávky truhlářského výrobku, samostatně je počítána pouze montáž těchto prvků

25	02	2 - nové dvoukřídlové ven otevíravé dveře s plnými žaluziovými výplněmi, š. 1750 mm, v. 2150 mm, schématický obrázek viz. přehled prvků - tabulka	kus	1,00000	121 675,00	121 675,00	0,08000	0,08000	0,00000	0,00000		Vlastní
----	----	---	-----	---------	------------	------------	---------	---------	---------	---------	--	---------

Typ prvku: venkovní dveře

Materiál: lepené profily z vybraného smrkového dřeva

Stručný popis prvku: nové dvoukřídlové ven otevíravé dveře s plnými žaluziovými výplněmi, žaluzie pevné - nepohyblivé zárubeň stávající, dřevěná (součást pevné výplně označené č.1)

Rozměr: int. š. 1750 mm, v. 2150 mm

Kování: dle technické zprávy str. 4-5

Výplně: Plné výplně dveří jsou navrženy dřevěné, uvnitř s dutinou vyplněnou tepelnou izolací z desek z minerální plsti objemové hmotnosti cca 140 kg/m<sup>3</sup> a se součinitelem tepelné vodivosti max. 0,06 W/mK.

Nátěr: 2 krycí nátěry pololesklou barvou navrženo použít barvu prodyšnou s otevřenými póry, která hluboko proniká do dřeva, která nepraská, neodlupuje se, a kterou lze renovovat pouze po předchozím jemném přebroušení bez potřeby odstraňování starých nátěrů, (například z nabídky výrobců SPS BV, Herbol, Osmo aj.)

Položkový soupis prací a dodávek

S:	KJ - 2022/01	Výměna vnějších výplní otvorů Městského divadla
O:	SO 01	Výměna vnějších výplní otvorů
R:	03	Truhlářské výrobky - dodávka a montáž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
<p>Odstín: int. - krémově bílá, extr. šedomodrá.Výběr konkrétních odstínů před výrobou výplní provedou pracovníci památkové péče na základě předložených vzorků.</p> <p>provedení původních dveří viz detaily č. 2a,b provedení nových dveří viz výkres pohledů N2 a detaily N2 -a,b</p> <p>Upozornění: dodávka lišt a parapetů je součástí dodávky truhlářského výrobku, samostatně je počítána pouze montáž těchto prvků</p>												
26	03	3 - nové dvoukřídlové dovnitř otevíravé prosklené dveře, š. 2350 mm,v. 3940 mm, schématický obrázek viz. přehled prvků - tabulka	kus	2,00000	287 089,00	574 178,00	0,29000	0,58000	0,00000	0,00000		Vlastní

Typ prvku: venkovní dveře (vrata)

Materiál: lepené profily z vybraného smrkového dřeva

Stručný popis prvku: nové dvoukřídlové dovnitř otevíravé prosklené dveře s nadsvětlíkem, nadsvětlík dvoukřídlový se středním sloupkem a se sklopnými křídly

Rozměr stavebního otvoru ext.: 2300/3900 mm

Rozměr stavebního otvoru int.: 2350/3940 mm

Kování: dle technické zprávy str. 4-5

Zasklení: izolační dvojsklo s tepelnou meziskelní fólií typu "HEAT MIRROR" tl. 25 mm, se součinitelem prostupu tepla Ug = 0,8 W/m2K, s distančními "teplými" ocelovými (plastovými) rámečky bílé barvy

Výplně: Plné výplně dveří jsou navrženy dřevěné, uvnitř s dutinou vyplněnou tepelnou izolací z desek z minerální plsti objemové hmotnosti cca 140 kg/m3 a se součinitelem tepelné vodivosti max. 0,06 W/mK.

Těsnění: silikonové těsnění (v barvě podle barvy nátěru výplně), zapuštěné v drážce křidel oken

Nátěr: 2 krycí nátěry pololesklou barvou navrženo použít barvu prodyšnou s otevřenými póry, která hluboko proniká do dřeva, která nepraská, neodlupuje se, a kterou lze renovovat pouze po předchozím jemném přebroušení bez potřeby odstraňování starých nátěrů, (například z nabídky výrobců SPS BV, Herbol, Osmo aj.)

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	KJ - 2022/01	Výměna vnějších výplní otvorů Městského divadla
O:	SO 01	Výměna vnějších výplní otvorů
R:	03	Truhlářské výrobky - dodávka a montáž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odstín: int. - krémově bílá, extr. šedomodrá.Výběr konkrétních odstínů před výrobou výplní provedou pracovníci památkové péče na základě předložených vzorků.										
		provedení původních dveří viz detaily č. 3a,b,c										
		provedení nových dveří viz výkres pohledů N3 a detaily č. N3 -a,b,c										
		Upozornění: dodávka lišt a parapetů je součástí dodávky truhlářského výrobku, samostatně je počítána pouze montáž těchto prvků										
27	04	4 - nové dvojité okno 3kř. s poutcem, š. 1250 mm, v. 2390 mm, schématický obrázek viz. přehled prvků - tabulka	kus	11,00000	35 101,00	386 111,00	0,12000	1,32000	0,00000	0,00000		Vlastní

Typ prvku: dvojité okno

Materiál: lepené profily z vybraného smrkového dřeva

Stručný popis prvku: nové dvojité okno trojkřídlové s poutcem, spodní křídla dovnitř otevíravá, horní křídla sklopná

Rozměr stavebního otvoru ext.: 1200/2360 mm

Rozměr stavebního otvoru int.: 1250/2390 mm

Kování: dle technické zprávy str. 4-5

Zasklení: vnější izolační dvojsklo cca tl. 20 mm, se součinitelem prostupu tepla Ug = 1,3 W/m2K, s distančními "teplými" plastovými rámečky bílé barvy, vnitřní zasklení jednoduché tl. 4 mm

Těsnění: silikonové těsnění (v barvě podle barvy nátěru výplně), zapuštěné v drážce křídel oken

Nátěr: 2 krycí nátěry pololesklou barvou navrženo použít barvu prodyšnou s otevřenými póry, která hluboko proniká do dřeva, která nepraská, neodlupuje se, a kterou lze renovovat pouze po předchozím jemném přebroušení bez potřeby odstraňování starých nátěrů, (například z nabídky výrobců SPS BV, Herbol, Osmo aj.)

Odstín: int. - krémově bílá, extr. šedomodrá.Výběr konkrétních odstínů před výrobou výplní provedou pracovníci památkové péče na základě předložených vzorků.

provedení původního okna viz detaily č. 4a,b

provedení nového okna viz výkres pohledů N4 a detaily č. N4 -a,b,c

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	KJ - 2022/01	Výměna vnějších výplní otvorů Městského divadla
O:	SO 01	Výměna vnějších výplní otvorů
R:	03	Truhlářské výrobky - dodávka a montáž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Upozornění: dodávka lišt a parapetů je součástí dodávky truhlářského výrobku, montáž těchto prvků je počítána samostatně										
		Položka obsahuje pouze částku za zasklení izolačním dvojsklem vč. silikonového těsnění oblouk 1250 x 2390 mm (35.101,00 Kč / ks)										
28	05	5 - nové jednokřídlové dovnitř otevíravé prosklené dveře, š. 1210 mm, v.3100 mm, schématický obrázek viz. přehled prvků - tabulka	kus	1,00000	130 349,00	130 349,00	0,09000	0,09000	0,00000	0,00000		Vlastní

Typ prvku: venkovní dveře (pravé)

Materiál: lepené profily z vybraného smrkového dřeva

Stručný popis prvku: nové jednokřídlové dovnitř otevíravé prosklené dveře s nadsvětlíkem

Rozměr stavebního otvoru ext.: 1210/3100 mm

Rozměr stavebního otvoru int.: 1170/2950 mm

Kování: dle technické zprávy str. 4-5

Zasklení: izolační dvojsklo s tepelnou meziskelní fólií typu "HEAT MIRROR" tl. 25 mm, se součinitelem prostupu tepla  $U_g = 0,8 \text{ W/m}^2\text{K}$ , s distančními "teplými" plastovými rámečky bílé barvy

Výplně: Plně výplně dveří jsou navrženy dřevěné, uvnitř s dutinou vyplněnou tepelnou izolací z desek z minerální plsti objemové hmotnosti cca 140 kg/m<sup>3</sup> a se součinitelem tepelné vodivosti max. 0,06 W/mK.

Těsnění: silikonové těsnění (v barvě podle barvy nátěru výplně), zapuštěné v drážce křídel oken

Nátěr: 2 krycí nátěry pololesklou barvou navrženo použít barvu prodyšnou s otevřenými póry, která hluboko proniká do dřeva, která nepraská, neodlupuje se, a kterou lze renovovat pouze po předchozím jemném přebroušení bez potřeby odstraňování starých nátěrů, (například z nabídky výrobců SPS BV, Herbol, Osmo aj.)

Odstín: int. - krémově bílá, extr. šedomodrá. Výběr konkrétních odstínů před výrobou výplní provedou pracovníci památkové péče na základě předložených vzorků.

provedení původních dveří viz detail č. 5

provedení nových dveří viz výkres pohledů N5 a detaily N5 -a,b

Upozornění: dodávka lišt a parapetů je součástí dodávky truhlářského výrobku, samostatně je počítána pouze montáž těchto prvků



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	KJ - 2022/01	Výměna vnějších výplní otvorů Městského divadla
O:	SO 01	Výměna vnějších výplní otvorů
R:	03	Truhlářské výrobky - dodávka a montáž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
29	06	6 - nové dvojité okno jednokřídlové sklopné š. cca1850 mm, v.900 mm, (oblouk), schématický obrázek viz. přehled prvků - tabulka	kus	1,00000	19 993,00	19 993,00	0,04100	0,04000	0,00000	0,00000		Vlastní

Typ prvku: dvojité okno

Materiál: lepené profily z vybraného smrkového dřeva

Stručný popis prvku: nové dvojité okno jednokřídlové, sklopné

Rozměr stavebního otvoru: š. 1850 mm, v. 900 mm (půlkruh)

Kování: dle technické zprávy str. 4-5

Zasklení: vnější izolační dvojsklo cca tl. 20 mm, se součinitelem prostupu tepla  $U_g = 1,3 \text{ W/m}^2\text{K}$ , s distančními "teplými" plastovými rámečky bílé barvy, vnitřní zasklení jednoduché tl. 4 mm

Těsnění: silikonové těsnění (v barvě podle barvy nátěru výplně), zapuštěné v drážce křídel oken

Nátěr: 2 krycí nátěry pololesklou barvou navrženo použít barvu prodyšnou s otevřenými póry, která hluboko proniká do dřeva, která nepraská, neodlupuje se, a kterou lze renovovat pouze po předchozím jemném přebroušení bez potřeby odstraňování starých nátěrů, (například z nabídky výrobců SPS BV, Herbol, Osmo aj.)

Odstín: int. - krémově bílá, extr. šedomodrá.Výběr konkrétních odstínů před výrobou výplní provedou pracovníci památkové péče na základě předložených vzorků.

provedení původního okna viz detaily č. 6a,b provedení nového okna stejné - obdobné jako okna č. 4 - viz výkres pohledů N6 a detaily č. N4 -a,b,c

Upozornění: dodávka lišt a parapetů je součástí dodávky truhlářského výrobku, samostatně je počítána pouze montáž těchto prvků

Položka obsahuje pouze částku za zasklení izolačním dvojsklem vč. silikonového těsnění oblouk 1850 x 900 mm (19.993,00 Kč / ks)

30	07	7 - nové dvojité okno jednokřídlové dovnitř otevíravé, š.1100 mm, v. 1770 mm (oblouk), schématický obrázek viz. přehled prvků - tabulka	kus	2,00000	24 997,00	49 994,00	0,07000	0,14000	0,00000	0,00000		Vlastní
----	----	---	-----	---------	-----------	-----------	---------	---------	---------	---------	--	---------

Typ prvku: dvojité okno

Materiál: lepené profily z vybraného smrkového dřeva

Stručný popis prvku: nové dvojité okno jednokřídlové dovnitř otevíravé (horní část čtvrtkruh)

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	KJ - 2022/01	Výměna vnějších výplní otvorů Městského divadla
O:	SO 01	Výměna vnějších výplní otvorů
R:	03	Truhlářské výrobky - dodávka a montáž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Rozměr stavebního otvoru ext.: 1080/1770 mm										
		Rozměr stavebního otvoru int.: 1100/1770 mm										
		Kování: dle technické zprávy str. 4-5										
		Zasklení: vnější izolační dvojsklo cca tl. 20 mm, se součinitelem prostupu tepla Ug = 1,3 W/m2K, s distančními "teplými" plastovými rámečky bílé barvy, vnitřní zasklení jednoduché tl. 4 mm										
		Těsnění: silikonové těsnění (v barvě podle barvy nátěru výplně), zapuštěné v drážce křidel oken										
		Nátěr: 2 krycí nátěry pololesklou barvou navrženo použít barvu prodyšnou s otevřenými póry, která hluboko proniká do dřeva, která nepraská, neodlupuje se, a kterou lze renovovat pouze po předchozím jemném přebroušení bez potřeby odstraňování starých nátěrů, (například z nabídky výrobců SPS BV, Herbol, Osmo aj.)										
		Odstín: int. - krémově bílá, extr. šedomodrá.Výběr konkrétních odstínů před výrobou výplní provedou pracovníci památkové péče na základě předložených vzorků.										
		rovedení původního okna viz detail č. 7										
		provedení nového okna stejné - obdobné jako okna č. 4 - viz výkres pohledů N7 a detaily č. N4 -a,b,c										
		Upozornění: dodávka lišt a parapetů je součástí dodávky truhlářského výrobku, samostatně je počítána pouze montáž těchto prvků										
		Položka obsahuje pouze částku za zasklení izolačním dvojsklem vč. silikonového těsnění oblouk 1100 x 1770 mm (24.997,00 Kč / ks)										
31	08	8 - nové dvojité okno 3kř., spodní křídla dovnitř otevíravá, horní sklopná š.1150 mm, v.1800 mm, schématický obrázek viz. přehled prvků - tabulka	kus	2,00000	21 865,00	43 730,00	0,08300	0,17000	0,00000	0,00000		Vlastní

Typ prvku: dvojité okno

Materiál: lepené profily z vybraného smrkového dřeva

Stručný popis prvku: nové dvojité okno trojkřídlové s poutcem, spodní křídla dovnitř otevíravá, horní křídla sklopná

Rozměr stavebního otvoru ext.: 1050/1790 mm

Rozměr stavebního otvoru int.: 1100/1770 mm

Kování: dle technické zprávy str. 4-5

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	KJ - 2022/01	Výměna vnějších výplní otvorů Městského divadla
O:	SO 01	Výměna vnějších výplní otvorů
R:	03	Truhlářské výrobky - dodávka a montáž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------	-------	--------------------------

Zasklení: vnější izolační dvojsklo cca tl. 20 mm, se součinitelem prostupu tepla  $U_g = 1,3 \text{ W/m}^2\text{K}$ , s distančními "teplými" plastovými rámečky bílé barvy, vnitřní zasklení jednoduché tl. 4 mm

Těsnění: silikonové těsnění (v barvě podle barvy nátěru výplně), zapuštěné v drážce křidel oken

Nátěr: 2 krycí nátěry pololesklou barvou navrženo použít barvu prodyšnou s otevřenými póry, která hluboko proniká do dřeva, která nepraská, neodlupuje se, a kterou lze renovovat pouze po předchozím jemném přebroušení bez potřeby odstraňování starých nátěrů, (například z nabídky výrobců SPS BV, Herbol, Osmo aj.)

Odstín: int. - krémově bílá, extr. šedomodrá. Výběr konkrétních odstínů před výrobou výplní provedou pracovníci památkové péče na základě předložených vzorků.

provedení původního okna viz detaily č. 8a,b

provedení nového okna stejné - obdobné jako oken č. 9 a 10 - viz výkres pohledů N8 a detaily č. N10 -a,b,c,d,e

Upozornění: dodávka lišt a parapetů je součástí dodávky truhlářského výrobku, samostatně je počítána pouze montáž těchto prvků

Položka obsahuje pouze částku za zasklení izolačním dvojsklem vč. silikonového těsnění 1150 x 1800 mm (21.865,00 Kč / ks)

32	09	9 - nové dvojité okno 3kř., spodní křídla dovnitř otevíravá, horní sklopná, š.1050 mm, v.1820 mm, schématický obrázek viz. přehled prvků - tabulka	kus	3,00000	17 408,00	52 224,00	0,07600	0,23000	0,00000	0,00000		Vlastní
----	----	--	-----	---------	-----------	-----------	---------	---------	---------	---------	--	---------

Typ prvku: dvojité okno

Materiál: lepené profily z vybraného smrkového dřeva

Stručný popis prvku: nové dvojité okno trojkřídlové s poutcem, spodní křídla dovnitř otevíravá, horní křídla sklopná

Rozměr stavebního otvoru ext.: 1000/1500 mm

Rozměr stavebního otvoru int.: 1100/1550 mm

Kování: dle technické zprávy str. 4-5

Zasklení: vnější izolační dvojsklo cca tl. 20 mm, se součinitelem prostupu tepla  $U_g = 1,3 \text{ W/m}^2\text{K}$ , s distančními "teplými" plastovými rámečky bílé barvy, vnitřní zasklení jednoduché tl. 4 mm

Těsnění: silikonové těsnění (v barvě podle barvy nátěru výplně), zapuštěné v drážce křidel oken

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	KJ - 2022/01	Výměna vnějších výplní otvorů Městského divadla
O:	SO 01	Výměna vnějších výplní otvorů
R:	03	Truhlářské výrobky - dodávka a montáž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------	-------	--------------------------

Nátěr: 2 krycí nátěry pololesklou barvou navrženo použít barvu prodyšnou s otevřenými póry, která hluboko proniká do dřeva, která nepraská, neodlupuje se, a kterou lze renovovat pouze po předchozím jemném přebroušení bez potřeby odstraňování starých nátěrů, (například z nabídky výrobců SPS BV, Herbol, Osmo aj.)

Odstín: int. - krémově bílá, extr. šedomodrá. Výběr konkrétních odstínů před výrobou výplní provedou pracovníci památkové péče na základě předložených vzorků.

provedení původního okna viz detail č. 9

provedení nového okna stejné - obdobné jako oken č. 10

- viz výkres pohledů N9 a detaily č. N10 -a,b,c,d,e

Upozornění: dodávka lišt a parapetů je součástí dodávky truhlářského výrobku, samostatně je počítána pouze montáž těchto prvků

Položka obsahuje pouze částku za zasklení izolačním dvojsklem vč. silikonového těsnění 1100 x 1550 mm (17.408,00 Kč / ks)

33	10a	10a - nové dvojité okno 4kř., spodní i horní křídla dovnitř otevíravá š.1080 mm, v. 1820 mm, schématický obrázek viz. přehled prvků - tabulka	kus	5,00000	19 573,00	97 865,00	0,07800	0,39000	0,00000	0,00000		Vlastní
----	-----	---	-----	---------	-----------	-----------	---------	---------	---------	---------	--	---------

Typ prvku: dvojité okno

Materiál: lepené profily z vybraného smrkového dřeva

Stručný popis prvku: nové dvojité okno čtyřkřídlové s poutcem, spodní i horní křídla dovnitř otevíravá

Rozměr stavebního otvoru ext.: 980/1790 mm

Rozměr stavebního otvoru int.: 1080/1880 mm

Kování: dle technické zprávy str. 4-5

Zasklení: vnější izolační dvojsklo cca tl. 20 mm, se součinitelem prostupu tepla Ug = 1,3 W/m2K, s distančními "teplými" plastovými rámečky bílé barvy, vnitřní zasklení jednoduché tl. 4 mm

Těsnění: silikonové těsnění (v barvě podle barvy nátěru výplně), zapuštěné v drážce křídel oken

Nátěr: 2 krycí nátěry pololesklou barvou navrženo použít barvu prodyšnou s otevřenými póry, která hluboko proniká do dřeva, která nepraská, neodlupuje se, a kterou lze renovovat pouze po předchozím jemném přebroušení bez potřeby odstraňování starých nátěrů, (například z nabídky výrobců SPS BV, Herbol, Osmo aj.)

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	KJ - 2022/01	Výměna vnějších výplní otvorů Městského divadla
O:	SO 01	Výměna vnějších výplní otvorů
R:	03	Truhlářské výrobky - dodávka a montáž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		<p>Odstín: int. - krémově bílá, extr. šedomodrá.Výběr konkrétních odstínů před výrobou výplní provedou pracovníci památkové péče na základě předložených vzorků.</p> <p>provedení původního okna viz detail č. 10a</p> <p>provedení nového okna - viz výkres pohledů N10a a detaily č. N10 -a,b,c,d,e</p> <p>Upozornění: dodávka lišt a parapetů je součástí dodávky truhlářského výrobku, samostatně je počítána pouze montáž těchto prvků</p> <p>Položka obsahuje pouze částku za zasklení izolačním dvojsklem vč. silikonového těsnění 1080 x 1820 mm (19.573,00 Kč / ks)</p>										
34	10b	10b - nové dvojité okno 4kř., spodní i horní křídla dovnitř otevíravá š.1080 mm, v. 1880 mm, schématický obrázek viz. přehled prvků - tabulka	kus	11,00000	20 189,00	222 079,00	0,07900	0,87000	0,00000	0,00000		Vlastní

Typ prvku: dvojité okno

Materiál: lepené profily z vybraného smrkového dřeva

Stručný popis prvku: nové dvojité okno čtyřkřídlové s poutcem, spodní i horní křídla dovnitř otevíravá

Rozměr stavebního otvoru ext.: 980-1040/1810 - 1900 mm

Rozměr stavebního otvoru int.: 1080/1880 mm

Kování: dle technické zprávy str. 4-5

Zasklení: vnější izolační dvojsklo cca tl. 20 mm, se součinitelem prostupu tepla Ug = 1,3 W/m2K, s distančními "teplými" plastovými rámečky bílé barvy, vnitřní zasklení jednoduché tl. 4 mm

Těsnění: silikonové těsnění (v barvě podle barvy nátěru výplně), zapuštěné v drážce křidel oken

Nátěr: 2 krycí nátěry pololesklou barvou navrženo použít barvu prodyšnou s otevřenými póry, která hluboko proniká do dřeva, která nepraská, neodlupuje se, a kterou lze renovovat pouze po předchozím jemném přebroušení bez potřeby odstraňování starých nátěrů, (například z nabídky výrobců SPS BV, Herbol, Osmo aj.)

Odstín: int. - krémově bílá, extr. šedomodrá.Výběr konkrétních odstínů před výrobou výplní provedou pracovníci památkové péče na základě předložených vzorků.

provedení původního okna viz detail č. 10a

provedení nového okna - viz výkres pohledů N10a a detaily č. N10 -a,b,c,d,e

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	KJ - 2022/01	Výměna vnějších výplní otvorů Městského divadla
O:	SO 01	Výměna vnějších výplní otvorů
R:	03	Truhlářské výrobky - dodávka a montáž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------	-------	--------------------------

Upozornění: dodávka lišt a parapetů je součástí dodávky truhlářského výrobku, samostatně je počítána pouze montáž těchto prvků

Položka obsahuje pouze částku za zasklení izolačním dvojsklem vč. silikonového těsnění 1080 x 1880 mm (20.189,00 Kč / ks)

35	11	11 - nové dvojité okno dvojkřídlové sklopné š. 1680 mm, v.560 mm, schématický obrázek viz. přehled prvků - tabulka	kus	3,00000	10 462,00	31 386,00	0,03800	0,11000	0,00000	0,00000		Vlastní
----	----	--	-----	---------	-----------	-----------	---------	---------	---------	---------	--	---------

Typ prvku: dvojité okno

Materiál: lepené profily z vybraného smrkového dřeva

Stručný popis prvku: nové dvojité okno dvoukřídlové, sklopné

Rozměr stavebního otvoru ext.: 1580/540 mm

Rozměr stavebního otvoru int.: 1680/590 mm

Kování: dle technické zprávy str. 4-5

Zasklení: vnější izolační dvojsklo cca tl. 20 mm, se součinitelem prostupu tepla  $U_g = 1,3 \text{ W/m}^2\text{K}$ , s distančními "teplými" plastovými rámečky bílé barvy, vnitřní zasklení jednoduché tl. 4 mm

Těsnění: silikonové těsnění (v barvě podle barvy nátěru výplně), zapuštěné v drážce křidel oken

Nátěr: 2 krycí nátěry pololesklou barvou navrženo použít barvu prodyšnou s otevřenými póry, která hluboko proniká do dřeva, která nepraská, neodlupuje se, a kterou lze renovovat pouze po předchozím jemném přebroušení bez potřeby odstraňování starých nátěrů (například z nabídky výrobců SPS BV, Herbol, Osmo aj.)

Odstín: int. - krémově bílá, extr. šedomodrá. Výběr konkrétních odstínů před výrobou výplní provedou pracovníci památkové péče na základě předložených vzorků.

provedení původního okna viz detail č. 11

provedení nového okna viz výkres pohledů N11 a detaily č. N11 -a,b

Upozornění: dodávka lišt a parapetů je součástí dodávky truhlářského výrobku, samostatně je počítána pouze montáž těchto prvků

Položka obsahuje pouze částku za zasklení izolačním dvojsklem vč. silikonového těsnění 1680 x 590 mm (10.462,00 Kč / ks)

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	KJ - 2022/01	Výměna vnějších výplní otvorů Městského divadla
O:	SO 01	Výměna vnějších výplní otvorů
R:	03	Truhlářské výrobky - dodávka a montáž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
36	12a	12a - nové 2kř. dovnitř otevíravé balkónové dveře s nadsvětlíkem š.1700 mm, v. 3050 mm, schématický obrázek viz. přehled prvků - tabulka	kus	3,00000	181 858,00	545 574,00	0,23000	0,69000	0,00000	0,00000		Vlastní

Typ prvku: balkónové dveře

Stručný popis prvku: nové dvoukřídlové dovnitř otevíravé balkónové dveře s nadsvětlíkem

Materiál: dub - jádrový masiv

Rozměr stavebního otvoru ext.: 1600/3030 mm

Rozměr stavebního otvoru int.: 1720/3050 mm

Kování: dle technické zprávy str. 4-5

Zasklení: izolační dvojsklo s tepelnou meziskelní fólií typu "HEAT MIRROR" tl. 25 mm, se součinitelem prostupu tepla  $U_g = 0,8 \text{ W/m}^2\text{K}$ , s distančními "teplými" ocelovými (plastovými) rámečky v hnědé barvě podobné barvě lazurního nátěru

Nátěr: lazurní v hnědé barvě, na bázi přírodních olejů (například z nabídky výrobce Osmo, PNZ, Adler aj.) Výběr konkrétního odstínu před výrobou výplní provedou pracovníci památkové péče na základě předložených vzorků

Těsnění: silikonové těsnění (v barvě podle barvy nátěru výplně), zapuštěné v drážce křidel balkonových dveří.

provedení původních dveří viz detail č. 12a

provedení nových dveří viz výkres pohledů N12 a detaily N12 -a,b

Upozornění: dodávka lišt a parapetů je součástí dodávky truhlářského výrobku, samostatně je počítána pouze montáž těchto prvků

37	12b	12b - nové 2kř. dovnitř otevíravé balkónové dveře s nadsvětlíkem š.1715 mm, v. 3050 mm, schématický obrázek viz. přehled prvků - tabulka	kus	1,00000	182 336,00	182 336,00	0,23000	0,23000	0,00000	0,00000		Vlastní
----	-----	--	-----	---------	------------	------------	---------	---------	---------	---------	--	---------

Typ prvku: balkónové dveře

Stručný popis prvku: nové dvoukřídlové dovnitř otevíravé balkónové dveře s nadsvětlíkem

Materiál: dub - jádrový masiv

Rozměr stavebního otvoru ext.: 1600/3030 mm

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	KJ - 2022/01	Výměna vnějších výplní otvorů Městského divadla
O:	SO 01	Výměna vnějších výplní otvorů
R:	03	Truhlářské výrobky - dodávka a montáž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------	-------	--------------------------

Rozměr stavebního otvoru int.: 1720/3050 mm

Kování: dle technické zprávy str. 4-5

Zasklení: izolační dvojsklo s tepelnou meziskelní fólií typu "HEAT MIRROR" tl. 25 mm, se součinitelem prostupu tepla  $U_g = 0,8 \text{ W/m}^2\text{K}$ , s distančními "teplými" ocelovými (plastovými) rámečky v hnědé barvě podobné barvě lazurního nátěru

Nátěr: lazurní v hnědé barvě, na bázi přírodních olejů (například z nabídky výrobce Osmo, PNZ, Adler aj.)Výběr konkrétního odstínu před výrobou výplní provedou pracovníci památkové péče na základě předložených vzorků

Těsnění: silikonové těsnění (v barvě podle barvy nátěru výplně), zapuštěné v drážce křidel balkonových dveří.

provedení původních dveří viz detail č. 12a  
provedení nových dveří viz výkres pohledů N12 a detaily N12 -a,b

Upozornění: dodávka lišt a parapetů je součástí dodávky truhlářského výrobku, samostatně je počítána pouze montáž těchto prvků

38	13	13 - nové dvojité okno dvoukřídlové sklopné š.1600-1700 mm, v.810-850 mm, schématický obrázek viz. přehled prvků - tabulka	kus	5,00000	14 328,00	71 640,00	0,05800	0,29000	0,00000	0,00000		Vlastní
----	----	--	-----	---------	-----------	-----------	---------	---------	---------	---------	--	---------

Typ prvku: dvojité okno

Materiál: lepené profily z vybraného smrkového dřeva

Stručný popis prvku: nové dvojité okno dvoukřídlové, sklopné

Rozměr stavebního otvoru ext.: 1570/810 mm

Rozměr stavebního otvoru int.: 1680/590 mm

Kování: dle technické zprávy str. 4-5

Zasklení: vnější izolační dvojsklo cca tl. 20 mm, se součinitelem prostupu tepla  $U_g = 1,3 \text{ W/m}^2\text{K}$ , s distančními "teplými" plastovými rámečky bílé barvy, vnitřní zasklení jednoduché tl. 4 mm

Těsnění: silikonové těsnění (v barvě podle barvy nátěru výplně), zapuštěné v drážce křidel oken



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	KJ - 2022/01	Výměna vnějších výplní otvorů Městského divadla
O:	SO 01	Výměna vnějších výplní otvorů
R:	03	Truhlářské výrobky - dodávka a montáž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------	-------	--------------------------

Nátěr: 2 krycí nátěry pololesklou barvou navrženo použít barvu prodyšnou s otevřenými póry, která hluboko proniká do dřeva, která nepraská, neodlupuje se, a kterou lze renovovat pouze po předchozím jemném přebroušení bez potřeby odstraňování starých nátěrů (například z nabídky výrobců SPS BV, Herbol, Osmo aj.)

Odstín: int. - krémově bílá, extr. šedomodrá.Výběr konkrétních odstínů před výrobou výplní provedou pracovníci památkové péče na základě předložených vzorků.

provedení původního okna viz detail č. 13

provedení nového okna viz výkres pohledů N11 a detaily č. N11 -a,b

Upozornění: dodávka lišt a parapetů je součástí dodávky truhlářského výrobku, samostatně je počítána pouze montáž těchto prvků

Položka obsahuje pouze částku za zasklení izolačním dvojsklem vč. silikonového těsnění 1700 x 850 mm (14.328,00 Kč / ks)

39	14	14 - nové jednoduché dvoukřídlové okno dovnitř otevíravé š.940-970 mm, v.1170-1200 mm, schématický obrázek viz. přehled prvků - tabulka	kus	8,00000	26 617,00	212 936,00	0,03700	0,30000	0,00000	0,00000		Vlastní
----	----	---	-----	---------	-----------	------------	---------	---------	---------	---------	--	---------

Typ prvku: jednoduché okno

Materiál: lepené profily z vybraného smrkového dřeva

Stručný popis prvku: nové jednoduché okno dvoukřídlové, okno dovnitř otevíravé  
rozměr stavebního otvoru ext.: š. 970 mm, v. 1200 mm

Kování: dle technické zprávy str. 4-5

Zasklení: izolační dvojsklo s tepelnou meziskelní fólií typu "HEAT MIRROR" tl. 25 mm, se součinitelem prostupu tepla Ug = 0,8 W/m2K, s distančními "teplými" ocelovými (plastovými) rámečky bílé barvy

Těsnění: silikonové těsnění (v barvě podle barvy nátěru výplně), zapuštěné v drážce křídel oken

Nátěr: 2 krycí nátěry pololesklou barvou navrženo použít barvu prodyšnou s otevřenými póry, která hluboko proniká do dřeva, která nepraská, neodlupuje se, a kterou lze renovovat pouze po předchozím jemném přebroušení bez potřeby odstraňování starých nátěrů, (například z nabídky výrobců SPS BV, Herbol, Osmo aj.)

Odstín: int. - krémově bílá, extr. šedomodrá.Výběr konkrétních odstínů před výrobou výplní provedou pracovníci památkové péče na základě předložených vzorků.

provedení původního okna viz detail č. 14

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	KJ - 2022/01	Výměna vnějších výplní otvorů Městského divadla
O:	SO 01	Výměna vnějších výplní otvorů
R:	03	Truhlářské výrobky - dodávka a montáž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------	-------	--------------------------

provedení nového okna viz výkres pohledů N14 a detailů. N14 -a,b

Upozornění: dodávka lišt a parapetů je součástí dodávky truhlářského výrobku, samostatně je počítána pouze montáž těchto prvků

40	15	15 - stávající ocelová žaluziová větrací výplň osazená v dřevěném rámu, š.940 mm, v.1170 mm, schématický obrázek viz. přehled prvků - tabulka	kus	2,00000	8 000,00	16 000,00	0,02200	0,04000	0,00000	0,00000		Vlastní
----	----	---	-----	---------	----------	-----------	---------	---------	---------	---------	--	---------

Stručný popis prvku: stávající ocelová žaluziová větrací výplň osazená v dřevěném rámu, výplň i rám opatřeny krycím nátěrem, na interiérové straně je žaluziová výplň navíc doplněna pletivem připevněným k samostatnému rámu

Návrh opravy:

- na straně interiéru odstranit starou síť (pletivo) v dřevěném rámečku

- z dřevěného rámu žaluziové výplně a z plechových žaluzií na interiérové a exteriérové straně odstranit staré nátěry a rez a provést nové nátěry (na straně exteriéru i interiéru ve stejné šedomodré barevnosti jako okna), základní a podkladní nátěr kovových částí provést antikorozní barvou

- na vnitřní stranu výplně instalovat novou kovovou síť (pletivo) proti zalétávání ptáků, osazenou v novém dřevěném nebo kovovém rámečku, kovové prvky musí být opatřeny antikorozní povrchovou úpravou – například pozinkováním

41	16a	16a - nové dvojité okno dvoukřídlové dovnitř otevíravé, š.1000mm, v.1190 mm, schématický obrázek viz. přehled prvků - tabulka	kus	2,00000	11 900,00	23 800,00	0,04800	0,10000	0,00000	0,00000		Vlastní
----	-----	---	-----	---------	-----------	-----------	---------	---------	---------	---------	--	---------

Typ prvku: dvojité okno

Materiál: lepené profily z vybraného smrkového dřeva

Stručný popis prvku: nové dvojité okno dvoudokřídlové, dovnitř otevíravé

Rozměr stavebního otvoru ext.:870/1170 mm

Rozměr stavebního otvoru int.: 1000/1190 mm

Kování: dle technické zprávy str. 4-5

Zasklení: vnější izolační dvojsklo cca tl. 20 mm, se součinitelem prostupu tepla Ug = 1,3 W/m2K, s distančními "teplými" plastovými rámečky bílé barvy, vnitřní zasklení jednoduché tl. 4 mm

Těsnění: silikonové těsnění (v barvě podle barvy nátěru výplně), zapuštěné v drážce křídel oken

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	KJ - 2022/01	Výměna vnějších výplní otvorů Městského divadla
O:	SO 01	Výměna vnějších výplní otvorů
R:	03	Truhlářské výrobky - dodávka a montáž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------	-------	--------------------------

Nátěr: 2 krycí nátěry pololesklou barvou navrženo použít barvu prodyšnou s otevřenými póry, která hluboko proniká do dřeva, která nepraská, neodlupuje se, a kterou lze renovovat pouze po předchozím jemném přebroušení bez potřeby odstraňování starých nátěrů, (například z nabídky výrobců SPS BV, Herbol, Osmo aj.)

Odstín: int. - krémově bílá, extr. šedomodrá.Výběr konkrétních odstínů před výrobou výplní provedou pracovníci památkové péče na základě předložených vzorků.

provedení původního okna viz detail č.16a provedení nového okna stejné - obdobné jako okna č.10 - viz výkres pohledů N16 a detaily č. N10 -a,b,c,d,e

Upozornění: dodávka lišt a parapetů je součástí dodávky truhlářského výrobku, samostatně je počítána pouze montáž těchto prvků

Položka obsahuje pouze částku za zasklení izolačním dvojsklem vč. silikonového těsnění 1000 x 1190 mm (11.900,00 Kč / ks)

42	16b	16b - nové dvojité okno dvoukřídlové dovnitř otevíravé, š.870 mm, v.870 mm, schématický obrázek viz. přehled prvků - tabulka	kus	1,00000	7 569,00	7 569,00	0,03000	0,03000	0,00000	0,00000		Vlastní
----	-----	--	-----	---------	----------	----------	---------	---------	---------	---------	--	---------

Typ prvku: dvojité okno

Materiál: lepené profily z vybraného smrkového dřeva

Stručný popis prvku: nové dvojité okno dvoudnokřídlové, dovnitř otevíravé

Rozměr stavebního otvoru ext.:870/1170 mm

Rozměr stavebního otvoru int.: 1000/1190 mm

Kování: dle technické zprávy str. 4-5

Zasklení: vnější izolační dvojsklo cca tl. 20 mm, se součinitelem prostupu tepla Ug = 1,3 W/m2K, s distančními "teplými" plastovými rámečky bílé barvy, vnitřní zasklení jednoduché tl. 4 mm

Těsnění: silikonové těsnění (v barvě podle barvy nátěru výplně), zapuštěné v drážce křídel oken

Nátěr: 2 krycí nátěry pololesklou barvou navrženo použít barvu prodyšnou s otevřenými póry, která hluboko proniká do dřeva, která nepraská, neodlupuje se, a kterou lze renovovat pouze po předchozím jemném přebroušení bez potřeby odstraňování starých nátěrů, (například z nabídky výrobců SPS BV, Herbol, Osmo aj.)

Odstín: int. - krémově bílá, extr. šedomodrá.Výběr konkrétních odstínů před výrobou výplní provedou pracovníci památkové péče na základě předložených vzorků.

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	KJ - 2022/01	Výměna vnějších výplní otvorů Městského divadla
O:	SO 01	Výměna vnějších výplní otvorů
R:	03	Truhlářské výrobky - dodávka a montáž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------	-------	--------------------------

provedení původního okna viz detail č.16b provedení nového okna stejné - obdobné jako okna č.10 - viz výkres pohledů N16 a detaily č. N10 -a,b,c,d,e

Upozornění: dodávka lišt a parapetů je součástí dodávky truhlářského výrobku, samostatně je počítána pouze montáž těchto prvků

Položka obsahuje pouze částku za zasklení izolačním dvojsklem vč. silikonového těsnění 870 x 870 mm (7.569,00 Kč / ks)

43	16c	16c - stávající ocelová žaluziová větrací výplň osazená v dřevěném rámu, š.1000 mm, v.1300 mm, schématický obrázek viz. přehled prvků - tabulka	kus	1,00000	8 500,00	8 500,00	0,02600	0,03000	0,00000	0,00000		Vlastní
----	-----	---	-----	---------	----------	----------	---------	---------	---------	---------	--	---------

Stručný popis prvku: stávající ocelová žaluziová větrací výplň osazená v dřevěném rámu, výplň i rám opatřeny krycím nátěrem, na interiérové straně je žaluziová výplň navíc doplněna pletivem připevněným k samostatnému rámu

Návrh opravy:

- na straně interiéru odstranit starou síť (pletivo) v dřevěném rámečku

- z dřevěného rámu žaluziové výplně a z plechových žaluzií na interiérové a exteriérové straně odstranit staré nátěry a rez a provést nové nátěry (na straně exteriéru i interiéru ve stejné šedomodré barevnosti jako okna), základní a podkladní nátěr kovových částí provést antikorozní barvou

- na vnitřní stranu výplně instalovat novou kovovou síť (pletivo) proti zalétávání ptáků, osazenou v novém dřevěném nebo kovovém rámečku, kovové prvky musí být opatřeny antikorozní povrchovou úpravou – například pozinkováním

44	17	17 - nové 1kř. dovnitř otevíravé dveře s plnými žaluziovými výplněmi, š.1170 mm, v.2030 mm, schématický obrázek viz. přehled prvků - tabulka	kus	1,00000	67 883,00	67 883,00	0,08500	0,09000	0,00000	0,00000		Vlastní
----	----	--	-----	---------	-----------	-----------	---------	---------	---------	---------	--	---------

Typ prvku: venkovní dveře (pravé)

Materiál: lepené profily z vybraného smrkového dřeva

Stručný popis prvku: nové jednokřídlové ven otevíravé dveře s plnými žaluziovými výplněmi, žaluzie pevné - nepohyblivé

Rozměr: ext. š.940 mm, v. 1940 mm

Rozměr: int. š. 1170 mm, v. 2030 mm

Kování: dle technické zprávy str. 4-5

Výplně: Plné výplně dveří jsou navrženy dřevěné, uvnitř s dutinou vyplněnou tepelnou izolací z desek z minerální plsti objemové hmotnosti cca 140 kg/m3 a se součinitelem tepelné vodivosti max. 0,06 W/mK.

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	KJ - 2022/01	Výměna vnějších výplní otvorů Městského divadla
O:	SO 01	Výměna vnějších výplní otvorů
R:	03	Truhlářské výrobky - dodávka a montáž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		<p>Nátěr: 2 krycí nátěry poleklesklou barvou navrženo použít barvu prodyšnou s otevřenými póry, která hluboko proniká do dřeva, která nepraská, neodlupuje se, a kterou lze renovovat pouze po předchozím jemném přebroušení bez potřeby odstraňování starých nátěrů, (například z nabídky výrobců SPS BV, Herbol, Osmo aj.)</p> <p>Odstín: int. - krémově bílá, extr. šedomodrá.Výběr konkrétních odstínů před výrobou výplní provedou pracovníci památkové péče na základě předložených vzorků.</p> <p>provedení původních dveří viz detaily č. 17a,b provedení nových dveří viz výkres pohledů N17 a detaily N17 -a,b</p> <p>Upozornění: dodávka lišt a parapetů je součástí dodávky truhlářského výrobku, samostatně je počítána pouze montáž těchto prvků</p>										
45	61187191R	práh dub: š = 150 mm; l = 1250,0 mm; tl = 20,0 mm	kus	2,00000	1 666,00	3 332,00	0,00251	0,01000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 22/ II
		dveře č.5 : 1		1,00000								
		dveře č.17 : 1		1,00000								
46	61187199	Prah dubový délka 175 cm šířka 15 cm tl. 2 cm	kus	5,00000	966,00	4 830,00	0,00350	0,02000	0,00000	0,00000		Vlastní
		dveře č.2 : 1		1,00000								
		balkonové dveře č.12a, b : 4		4,00000								
47	61187199a	Prah dubový délka 235 cm šířka 15 cm tl. 2 cm	kus	2,00000	1 645,00	3 290,00	0,00470	0,01000	0,00000	0,00000		Vlastní
		dveře č.3 : 2		2,00000								
48	998766102R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m	t	6,38277	1 400,00	8 935,88	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-766	RTS 22/ II
		50 m vodorovně										
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :										
		1,2,6,7,8,9,12,15,16,17,18,19,20,21,22,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,										
		42,43, :										
		44,45,46,47, :										
		Součet: : 6,38277		6,38277								
<b>Díl: 767 Konstrukce zámečnické</b>						<b>10 016,25</b>	<b>0,04000</b>	<b>0,00000</b>				
49	767995101R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg	kg	36,58000	235,00	8 596,30	0,00006	0,00000	0,00000	0,00000	800-767	RTS 22/ II
		dveře č.2 : 2,36*1,7		4,01200								
		dveře č.3 : 2,36*2,3*2		10,85600								
		dveře č.5 : 2,36*1,2		2,83200								

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	KJ - 2022/01	Výměna vnějších výplní otvorů Městského divadla
O:	SO 01	Výměna vnějších výplní otvorů
R:	03	Truhlářské výrobky - dodávka a montáž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		balkonové dveře č.12a, b : 2,36*1,7*4		16,04800								
		dveře č.17 : 2,36*1,2		2,83200								
50	13321220R	tyč ocelová tvarovaná plochá válcovaná za tepla S355 (11523); a = 60,0 mm; b = 5,0 mm	t	0,04024	33 600,00	1 352,06	1,00000	0,04000	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 22/ II
		dveře č.2 : 2,36*1,7*1,1/1000		0,00441								
		dveře č.3 : 2,36*2,3*2*1,1/1000		0,01194								
		dveře č.5 : 2,36*1,2*1,1/1000		0,00312								
		balkonové dveře č.12a, b : 2,36*1,7*4*1,1/1000		0,01765								
		dveře č.17 : 2,36*1,2*1,1/1000		0,00312								
51	998767101R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	t	0,04243	1 600,00	67,89	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-767	RTS 22/ II
		50 m vodorovně										
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :										
		49,50, :										
		Součet: : 0,04243		0,04243								
<b>Díl: 783</b>	<b>Nátěry</b>				<b>515,84</b>		<b>0,00000</b>		<b>0,00000</b>			
52	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,	m2	4,03000	128,00	515,84	0,00008	0,00000	0,00000	0,00000	800-783	RTS 22/ II
		ocelové spojky dveří z pásoviny 60/5 mm :										
		dveře č.2 : 0,13*1,7*2		0,44200								
		dveře č.3 : 0,13*2,3*2*2		1,19600								
		dveře č.5 : 0,13*1,2*2		0,31200								
		balkonové dveře č.12a, b : 0,13*1,7*4*2		1,76800								
		dveře č.17 : 0,13*1,2*2		0,31200								
<b>Celkem</b>						<b>3 686 109,27</b>						

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	KJ - 2022/01	Výměna vnějších výplní otvorů Městského divadla
O:	SO 01	Výměna vnějších výplní otvorů
R:	04	Lešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>116 714,10</b>		<b>11,57000</b>		<b>0,00000</b>		
1	941941041R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	408,90000	41,00	16 764,90	0,01838	7,52000	0,00000	0,00000	800-3	RTS 22/ II
		včetně kotvení										
		Včetně kotvení lešení.										
		jižní fasáda : 5*31,5		157,50000								
		severní fasáda : 6*9		54,00000								
		východní fasáda : 5*23,4		117,00000								
		západní fasáda : 6*(10,4+3)		80,40000								
2	941941042R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky přes 10 do 30 m	m2	168,00000	127,00	21 336,00	0,01838	3,09000	0,00000	0,00000	800-3	RTS 22/ II
		včetně kotvení										
		Včetně kotvení lešení.										
		severní fasáda : 12*14		168,00000								
3	941941111R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami pronájem lešení za den	m2	12 096,00000	2,00	24 192,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-3	RTS 22/ II
		včetně kotvení										
		předpoklad užití lešení 3 týdny : 576*21		12 096,00000								
4	941941841R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	408,90000	28,00	11 449,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-3	RTS 22/ II
5	941941842R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky přes 10 do 30 m	m2	168,00000	94,00	15 792,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-3	RTS 22/ II
6	941955004R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m	m2	151,00000	180,00	27 180,00	0,00635	0,96000	0,00000	0,00000	800-3	RTS 22/ II
		jižní fasáda : 34*2		68,00000								
		východní fasáda : 9*3		27,00000								
		severní fasáda : 28*2		56,00000								
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>36 502,09</b>		<b>0,00000</b>		<b>0,00000</b>		
7	998009101R00	Přesun hmot samostatně budovaného lešení bez ohledu na výšku	t	11,56227	3 157,00	36 502,09	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-3	RTS 22/ II
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :										
		1,2,6, :										
		Součet: : 11,56227		11,56227								

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	KJ - 2022/01	Výměna vnějších výplní otvorů Městského divadla
O:	SO 01	Výměna vnějších výplní otvorů
R:	04	Lešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------	-------	--------------------------

<b>Celkem</b>						<b>153 216,19</b>						
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--	--	--	--	--



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	KJ - 2022/01	Výměna vnějších výplní otvorů Městského divadla
O:	SO 01	Výměna vnějších výplní otvorů
R:	05	Klempířské výrobky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>48 771,91</b>		<b>0,11000</b>		<b>0,00000</b>		
1	764510950R00	Oprava oplechování parapetů z měděného plechu parapetů, rš 330 mm	m	24,80000	1 614,00	40 027,20	0,00361	0,09000	0,00000	0,00000	800-764	RTS 22/ II
		okno č.10a, b : 1,1*16			17,60000							
		balkonové dveře č.12a, b : 1,8*4			7,20000							
2	764-01	Doplnění lišty - návaznost okna a stávajícího parapetu z Cu, rš 50 mm	m	13,10000	650,00	8 515,00	0,00150	0,02000	0,00000	0,00000		Vlastní
		okno č.11 : 3*1,7			5,10000							
		okno č.14 : 8*1			8,00000							
3	998764102R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m	t	0,10918	2 104,00	229,71	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-764	RTS 22/ II
		50 m vodorovně										
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :										
		1,2, :										
		Součet: : 0,10918			0,10918							
<b>Celkem</b>						<b>48 771,91</b>						

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	KJ - 2022/01	Výměna vnějších výplní otvorů Městského divadla
O:	SO 01	Výměna vnějších výplní otvorů
R:	06	Ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 735</b>		<b>Otopná tělesa</b>				<b>5 731,20</b>		<b>0,02000</b>		<b>0,03000</b>		
1	735117110R00	Otopná tělesa litinová článková doplňkové práce odpojení a připojení těles po nátěru pro výměnu oken č. 8 : 0,6*2,4	m2	1,44000	1 550,00	2 232,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-731	RTS 22/ II
					1,44000							
2	735118110R00	Otopná tělesa litinová článková doplňkové práce tlaková zkouška - vodou	m2	1,44000	570,00	820,80	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-731	RTS 22/ II
3	735119140R00	Otopná tělesa litinová článková montáž bez rozlišení, bez dodávky materiálu	m2	1,44000	1 050,00	1 512,00	0,01632	0,02000	0,00000	0,00000	800-731	RTS 22/ II
4	735111810R00	Demontáž radiátorů litinových článkových	m2	1,44000	340,00	489,60	0,00000	0,00000	0,02380	0,03000	800-731	RTS 22/ II
5	735494811R00	Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží ( bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží )	m2	1,44000	470,00	676,80	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	800-731	RTS 22/ II
<b>Celkem</b>						<b>5 731,20</b>						

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	KJ - 2022/01	Výměna vnějších výplní otvorů Městského divadla
O:	SO 01	Výměna vnějších výplní otvorů
R:	07	EZS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: M22</b>		<b>Montáž sdělovací a zabezp. techniky</b>				<b>2 200,00</b>		<b>0,00000</b>		<b>0,00000</b>		
1	220-01	Demontáž a zpětná montáž čidla včetně odpojení a připojení na EZS	kus	1,00000	1 100,00	1 100,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
2	220-02	Demontáž a zpětná montáž klávesnice s LCD displejem včetně odpojení a připojení na EZS	kus	1,00000	1 100,00	1 100,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		Vlastní
		Montáž včetně napojení kabelů. dveře č.3 : 1		1,00000								
<b>Díl: M65</b>		<b>Elektroinstalace a veřejné osvětlení</b>				<b>8 800,00</b>		<b>0,00000</b>		<b>0,00000</b>		
3	650101171R00	žárovkového, nástěnného, přisazeného svítidlo s čidlem nad dveřmi č. 5 : 1	kus	1,00000	4 400,00	4 400,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 22/ II
4	650801153R00	nástěnného, přisazeného svítidlo s čidlem nad dveřmi č. 5 : 1	kus	1,00000	4 400,00	4 400,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 22/ II
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>2 860,00</b>		<b>0,00000</b>		<b>0,00000</b>		
5	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize	h	4,00000	715,00	2 860,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000		RTS 22/ II
<b>Celkem</b>						<b>13 860,00</b>						